

**T.C.
HAKKARİ İL ÖZEL İDARESİ**



**2011 YILI
FAALİYET RAPORU**

**İL GENEL MECLİSİ TOPLANTISI
MART 2012**

SUNUŞ

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'nun 41.maddesinde kamu idarelerinin stratejik planlama ve performans programları uyarınca Harcama yetkilisi tarafından hazırlanan birim faaliyet raporlarını esas alarak, idaresinin faaliyet sonuçlarını gösteren idare faaliyet raporu düzenleyerek kamuoyuna açıklar. İdare faaliyet raporu, ilgili idare hakkında genel bilgilerle birlikte; kullanılan kaynakları, bütçe hedef ve gerçekleştirmeleri ile meydana gelen sapmaların nedenlerini, varlık ve yükümlülükleri ile yardım yapılan birlik, kurum ve kuruluşların faaliyetlerine ilişkin bilgileri de kapsayan mali bilgileri içeren idarenin faaliyet sonuçlarını gösterecek şekilde faaliyet raporu hazırlamaları hükme bağlanmıştır.

Faaliyet raporları mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğunun en önemli unsurlarından biri olup, aynı zamanda performans esaslı bütçeleme sisteminin de temel taşlarından biridir.

Bu ilke ve anlayışa uygun olarak hazırlanan 2011 yılı Hakkari İl Özel İdaresi faaliyet raporu; İl özel İdaresinin Görev, yetki ve sorumlulukları, misyonu, vizyonu, temel ilke ve değerleri, temel politikaları, teşkilat yapısı ,insan kaynakları ve fiziki kaynakları , 2010 ve 2011 yılında yürütülen yatırım hizmetleri ve önemli projelere ait bilgileri ve mali bilgilerini kapsamaktadır.

2010 yılı sonu itibariyle, Vergi Gelirleri 102.750,12-TL, Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 477.872,93 TL. , Alınan Bağış ve Yardımlar 425.630.197,57.TL. , Diğer Gelirler 15.993.576,24.- TL. olmak üzere toplam gelir 442.204.396,86 TL. olmuştur.

2011 yılı sonu itibariyle, Vergi Gelirleri 54.051,27.TL, Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 390.443,17. TL.,Alınan Bağış ve Yardımlar 125.894.310,71. TL. , Diğer Gelirler 18.631.253,25.- TL. ve Sermaye Gelirleri 2.471.025,00.- TL. olmak üzere toplam gelir 147.441.083,40.- TL. dir. Alınan bağış ve yardımlardaki azalış 5233 sayılı yasa kapsamında gelen ödenek azalışıdır. Genel olarak 2011 Yılı içinde 20.000.000,00 TL. lik bir gelir ve gider bütçesi hazırlanmış olup, yılı içinde öz gelirlerimiz ve Sermaye gelirlerimiz dikkate alındığında 21.546.772,69.- TL. lik bir gelir sağlanmıştır.

2010 yılı sonu itibariyle Personel Giderleri 17.676.095,85 TL, Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 3.398.291,69 TL. , Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.713.601,94 TL., Cari Transferler 324.587.535,62 TL. , Sermaye Giderleri 54.802.053,48 TL. ve Sermaye Transferleri 996.634,68 TL. olmak üzere toplam harcama 409.174.213,26 TL olarak gerçekleşmiştir.

2011 yılı sonu itibariyle Personel Giderleri 23.737.043,49. TL, Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 3.358.006,41. TL. , Mal ve Hizmet Alım Giderleri 19.400.230,02. TL., Cari Transferler 48.241.399,01. TL. , Sermaye Giderleri 39.336.096,18. TL. ve Sermaye Transferleri 1.149.679,36. TL. olmak üzere toplam harcama 135.222.454,47. TL olarak gerçekleşmiştir.

Muammer TÜRKER
Vali

İL ÖZEL İDARESİNİN MİSYONU VİZYONU VE TEMEL POLİTİKALARI

1-İL ÖZEL İDARESİNİN YETKİ GÖREV VE SORUMLULUKLARI:

Madde 6 : İl Özel İdaresi mahalli müşterek nitelikte olmak şartıyla;

a) Gençlik ve spor, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret, belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni planı, bayındırlık ve iskan, toprağın korunması, erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmetler ve yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları, ilk orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım ve onarım ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içinde,

b) İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma, orman köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye sınırları dışında, yapmakla görevli ve yetkilidir.

Merkezi idare tarafından yürütülen görev ve hizmetlere ait yatırımlardan ilgili bakanlıkça uygun görülenler, il özel idareleri eliyle de gerçekleştirilebilir. Bu yatırımlara ait ödenekler, ilgili kuruluş tarafından o il özel idaresi bütçesine aktarılır. İl Özel İdaresi bu yatırımların yüzde yirmibeşine kadar olan kısmı için kendi bütçesinden harcama yapabilir. Merkezi idare , ayrıca desteklemek ve geliştirmek istediği hizmetleri proje bazında gerekli kaynaklarını ilgili il özel idaresine aktarmak suretiyle onlarla işbirliği içinde yürütebilir. Bu kaynak ve ödenekler özel idare bütçesi ile ilişkilendirilemez ve başka amaçla kullanılamaz.

İl Özel İdaresi bütçesinden, emniyet hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili harcamalar yapılabilir.

İl çevre düzeni planı; Valinin koordinasyonunda Büyükşehirlerde Büyükşehir belediyeleri, diğer illerde il belediyesi ve il özel idaresi ile birlikte yapılır. İl çevre düzeni planı belediye meclisi ile il genel meclisi tarafından onaylanır. Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir belediyeleri tarafından yapılır ve doğrudan Belediye meclisi tarafından onaylanır.

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, il özel idaresinin mali durumu, hizmetin ivediliği ve verildiği yerin gelişmişlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir.

İl özel idaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemle sunulur. Hizmet sunumunda özür, yaşlı, düşkün ve dar gelirli durumuna uygun yöntemler uygulanır.

Hizmetlerin diğer mahalli idareler ve kamu kuruluşları arasında bütünlük ve uyum içinde yürütülmesine yönelik koordinasyon o ilin valisi tarafından sağlanır. 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar bu kanun kapsamı dışındadır.

İl Özel İdaresinin yetkileri ve imtiyazları :

Madde -7 : İl Özel İdaresinin yetkileri ve imtiyazları şunlardır.

a) Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette bulunmak, gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları vermek ve denetlemek.

b) Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir vermek, yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.

c) Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynı hak tesis etmek.

d) Borç almak ve bağış kabul etmek.

e) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmibeşbin Türk Lirasına kadar olan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek.

f) Özel kanunları gereğince, il özel idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak.

g) Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhi müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek. Ancak , sivil hava ulaşımına açık hava alanları bünyesinde yer alan tüm tesislere işyeri açma ve çalışma ruhsatı dahil her türlü ruhsat Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından verilir. Bu konuya ilişkin usul ve esaslar Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünce hazırlanacak bir yönetmelikle düzenlenir.

İl özel idaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapılabilir.

İl özel idaresinin mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 nci maddesi hükümleri il özel idaresi taşınmazları hakkında da uygulanır.

İl özel idaresinin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim ve harçları, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları hacedilemez.

2-İL ÖZEL İDARESİNİN MİSYONU, VİZYONU, İLKELERİ, DEĞERLERİ VE POLİTİKALARI

Misyonumuz

Hesap verebilir, demokratik, katılımcı ve şeffaf bir yönetim anlayışı ile vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle bütçe imkanları ve hizmet önceliklerini dikkate alarak insan ve çevre odaklı gerektiğinde sivil toplum örgütleri ve diğer kamu kurum ve kuruluşları ile birlikte hareket ederek mahalli müşterek nitelikte olmak üzere kanunlarla verilen görev ve sorumlulukları mevcut imkan ve personelleri ile yerine getirmektedir.

Vizyonumuz

Kırsal altyapı sorunlarını gidererek, halkın eğitim ve kültür seviyesini yükselterek ve halkımızın yaşadıkları yerden dolayı mutluluk duyduğu sosyal, kültürel ve ekonomik anlamda öncelikle bölgenin, orta vadede Türkiye' nin ve uzun vade de dünyanın en gelişmiş illerinden biri olmak için; tüm köylerin alt yapı sorunu gidermek, halkın eğitim ve kültür seviyesini yükseltmek ve halkımızın yaşadıkları yerden dolayı mutluluk duyduğu sosyal, kültürel ve ekonomik anlamda bölgenin en gelişmiş illerinden biri olmak için;

Yöreye ve yöre insanına hizmet etmeye duyarlı güler güzlü ve yetişmiş personel ile lider yöneticiler ve takım ruhunun oluşturulduğu bir kuruluş olarak;

Hakkari halkının yaşam kalitesini ve refah düzeyini ulus ve uluslar arası normlarının seviyesine yükseltmek, köyü ve kenti ile Hakkari' yi dünyanın modern kentleri arasına sokmak; eğitim, sağlık, kültür, turizm ve sanatta Ülkemizin en modern ve çağdaş kentleri arasında gösterilen kentlerden biri olmasını sağlamaktır.

Temel İlkeler, Değerler

- Katılımcılık ve aktif hemşehricilik Karar alma ve uygulamada yurttaş katılımını ön planda tutar ve sorumluluk verir.
- Saydamlık: Tüm faaliyetlerini süreç ve sonuç aşamalarında kamunun bilgisine sunar.
- Hesap verebilirlik: Tüm faaliyetlerinin sonuçlarından sorumluluk duyar.
- Sosyal içermek: Tüm yurttaşlara ihtiyaçları doğrultusunda ve kır-kent arasındaki hizmet farklılıklarının azaltan bir anlayışla hizmet sunar.
- Ulaşılabilirlik: Yurttaşların hizmetlere ulaşılabilirliğini etkin olarak sağlar.

Temel Politikalarımız

HAKKARİ İL ÖZEL İDARESİ KALİTE POLİTİKASI

Hakkari İl Özel İdaresi, organları, çalışanları, verimlilik, etkinlik ve dayanışma temeli üzerine oluşmuş kurumsal kültürü ile hedeflenmiş olduğu Hakkari İl Vizyonuna ulaşmasında etkin rol oynayan, güvenilir, saygın ve örnek bir kurum olması için verdiği çaba içerisinde İdaremize düşen görev sorumlulukları en üst düzeyde yerine getirerek kurumumuzun hedeflerine ulaşmasına katkı sağlamak ve yasalara, insanlara saygılı bir şekilde daha iyi hizmet sunmak,

Hakkari il özel idaresi ;Yıllık Programlar ve Stratejik Planında yer alan amaç ve hedefleri doğrultusunda ve kanunlarla kendisine verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek amacıyla faaliyetlerini sürdürmektedir.

Hızlı ve güvenilir hizmetin temeli planlama, takım çalışması, iletişim ve eğitimidir. Tüm çalışmalarımızı bu temeller ışığında yönlendirip, şartlara uyarak sektörde lider konuma getirmek, etkin ve verimli müşteri odaklı faaliyetleri oluşturup sürekli iyileştirmek. Yönetim bu amaç için gerekli desteği ve kaynağı eksiksiz sağlayacaktır.

- Kırsal altyapı hizmetlerinde;

Ulusal tarım politikaları doğrultusunda insan sağlığını ön planda tutan, dengeli, çevreyle uyumlu, sürdürülebilir ve rekabet gücü olan bir tarımsal kalkınma gerçekleştirilmesi amacıyla kırsal alt yapıyı katılımcı bir yaklaşımla geliştirmek,

Çiftçilerin mahallinde bilinçlendirilmesi sağlanarak, kırsal alanda yeni ileri tarım teknik ve teknolojilerinin kullanımını yaygınlaştırıcı tedbirleri alarak, kırsal kesimin gelir seviyesini artırmak,

Meyve üretiminde, hastalık ve zararlılarla zamanında ve daha etkili mücadele edebilmek amacıyla gerekli alt yapının oluşturulmasını sağlamak,

Bitkisel üretimi, insan ve çevre sağlığı üzerindeki olumsuz etkilerini en aza indirecek biçimde verim ve kalite artışını sağlayıcı tedbirler alarak yaygınlaştırmak ve çeşitlendirmek,

Tarımsal üretimde kullanılan girdilerin insan ve çevre sağlığı üzerindeki olumsuz etkilerini denetim hizmetleri ile azaltmak, bu kapsamda alınacak önlemlere ilave olarak gübre, ilaç ve sulama gibi girdilerde doğal kaynaklar ve çevre ile uyumlu teknoloji kullanımının yaygınlaştırılmasını sağlamak ve bitkisel üretimde sertifikalı tohumluk ve fidan kullanımı yaygınlaştırmak,

Hayvancılığı ve hayvansal ürünler üretimini geliştirmek , yetiştiricinin gelir seviyesini yükseltmek,

Kırsal kesimin ekonomik yönden güçlendirilmesi için tarımsal amaçlı kooperatifler ve şirketler, üretici birlikleri ve kooperatif üst birlikleri kurulmasını özendirme ve kooperatifleri teknik ve mali yönden desteklemek,

İl Özel İdaresi bütçe imkanları ile 2011 yılı içinde Ulaşım ağında 49 Km'lik yolun tesviyesi yapılmıştır. Yatırım programına alınan toplam 80 Km.lik yolun onarımı yapılmış olup, Köy altyapıları için 73 Km. stabilize, Zap suyu üzerine 1 adet köprü proje ve yapım işi, Merkez ve İlçelerimizde Karla mücadele çalışmaları için toplam 10000 Km lik yol temizlenmiş, 1677 Km.lik yolun reglaj, greyderli bakım ve onarımı yapılmış, 200 Km. yayla ve arazi yollarının bakım ve onarımı yapılmış ve 2000 Km.lik Köy yolları için bax ve büz nakil ve yerleştirilmiş, 4000 saat karla mücadele işi için ayrıca iş makinesi kiralanmıştır.

2010 yılında Bakanlıkça KÖYDES Projesi kapsamında gönderilen ödenek dikkate alınarak toplam 183 proje gerçekleştirilmiş bulunmaktadır. Bunların 77 adeti içme suyu, 106 adedi ise yol projeleridir. Yol Projeleri kapsamında 24,60 Km ham yol, 5 km. tesviye 32,7 km onarım, 72,1 km stabilize, 56,5 km 1. kat asfalt ve 42,2 km. 2. kat asfalt yol tamamlanmıştır. Ayrıca 15 adet köprü ve 1793 adet menfez kutu yapım işi tamamlanmıştır.

Sekreteryasını İl Özel İdaresinin yaptığı KÖYDES programı kapsamında 2011 yılında Bakanlıkça gönderilen toplam 15.105.095,00 TL. ödenek dikkate alınarak toplam 48 Adet İçme suyu projesi, 83 adet yol projesi ve 13 adet sulama projesi olmak üzere toplam 144 proje yapılmış olup, 3 adet içme suyu projesi proje değişikliği nedeniyle yapılmamıştır. Yol projeleri kapsamında 5,23 Km. tesviye, 47,85 Km. onarım, 6,10 Km. stabilize, 1. Kat asfalt, 26,20 Km. 2 kat asfalt, 55,90 Km. asfalt onarım, 36,30 9 adet köprü, 10 adet menfez yapım işi tamamlanmıştır.

- Tarım hizmetlerinde:

Tarımsal Kalkınma Kooperatifleri, Ortakların her türlü bitkisel ve hayvancılık konularındaki istihsalini geliřtirmek ve ihtiyaları ile ilgili temin, tedarik, iřletme, pazarlama, deęerlendirme faaliyetlerinde bulunarak ortakların ekonomik ve sosyal yönden geliřmelerine yardımcı olmak, iř sahası temin etmek, ayrıca ortakların ekonomik gücünü artırmak için tabi kaynaklardan faydalanmak el ve ev sanatları ile tarımsal sanayinin geliřmesini saęlayacak tedbirler alınmalı,

Bitkisel ve Hayvansal Üretimi Geliřtirme Projesi kapsamında gerekli alıřmaların yapılması saęlanmalı,

Yeterli ve saęlıklı sulama ve kullanma suyu bulunmayan köylerimize suya kavuřturulması için gerekli alıřmaların yapılması saęlanmalı,

- Kültür ve turizm hizmetlerinde;

İldeki kültür ve sanat faaliyetlerine her türlü destek saęlanarak ilin sosyal, kültürel ve sanat yařamını eřitlendirmek ve zenginleřtirmek,

İl Özel İdaresinin katkılarıyla gerekleřtirilen yurtii fuar, sergi ve festivaller bir program dahilinde organize edilerek ilin tüm yönleri ile tamamını kapsayan, ulusal ve uluslar arası alanda daha etkin ve tanıtıcı festivaller yapılmasını saęlamak,

İlimizdeki mevcut turizm potansiyelini harekete geirerek, alternatif turizm türlerini geliřtirerek, ilin turizm kaynaklarının ulusal ve uluslar arası düzeyde tanıtımını yaparak ve sürdürülebilir kullanımla yılın her mevsiminde turizme hizmet verilmesini saęlayarak yerli ve yabancı turist sayısının artırılmasını saęlamak,

Esendere ve ukurca Üzümlü Sınır Ticaret Kapılarının ilin ekonomi ve ticari hayatını olumlu yönde etkilemesi için fiziki řartların iyileřtirilerek ticarete hız verilmesi ve ilin ekonomisine katkı saęlanarak istihdam alanı oluřturmak.

- Sosyal hizmetlerde;

Sosyal Hizmetler, kiři ve ailelerin kendi bünye ve evre řartlarından doęan veya kontrolleri dıřında oluřan maddi, manevi ve sosyal yoksunlukların giderilmesine ve ihtiyaların karřılanmasına, sosyal sorunların önlenmesine ve özömlenmesine yardımcı olunmasının ve hayat standartlarının iyileřmesini ve yükselmesini amalayan sistemli ve programlı hizmetler bütünüdür. Sosyal hizmetler 2828 sayılı Sosyal Hizmetler ve ocuk Esirgeme Kurumu Kanunu erevesinde hizmet vermektedir. İlimizde yoksulluęun azaltılması ve korumaya muhta kiřilerin kurum bakımı ve nakdi yardım hizmetlerinin etkin bir biimde uygulamasını saęlamak amacıyla var olan hizmet modellerini uygulamak ve yeni hizmet modelleri geliřtirmek.

- **Eđitim hizmetlerinde;**

Eđitimde fırsat eřitliđi yaratmak ve ilk ve ortaöđretimde eđitimin kalitesini yükseltmek için altyapı yatırımlarını artırmak, Okuma yazma oranını %100 seviyelerine yükseltmek, çiftli öđretim yapan İlköđretim okulları ile teklı öđretim yapan il ve ilçe merkez ve köylerindeki diđer ilköđretim okullarımızda ortalama 47 olan sınıf mevcutlarını 30 öđrenci standardına yaklařtırmak, bu amaçla yeni derslikler yaptırmak, onarım ve tadilatlarla mevcut altyapının standardını yükseltmek.

Köylerimizde öđretmenlerimizin barınma sorunları mevcuttur. Özellikle büyük yerleřim merkezi durumunda olan ve köy yakınlarında çok sayıda küçük köy ve mezraların bulunduđu taşıma merkezi olabilecek konumundaki köylerde, eđitim sürekliliđini sađlamak ve kaliteyi artırmak, öđretmenin memnuniyetini ve iř doyumunu temin etmek için, öđretmen lojmanlarının yapılmasına önem ve öncelik vermek, taşıma merkezi olarak İlin eđitim öđretim hizmetlerine büyük katkı sađlayacađı düşünölen merkezlere ve ulařım zorluđu çekilen ve öđrencilerin taşıma kapsamına alınamayan köylere öđretmen lojmanları yapımı hedeflenmiř bulunmaktadır.

2011 yılı içerisinde yapılan faaliyetler üç bařlık altında deđerlendirilmiřtir. Bunlar, 2011 yılı İlköđretim Kurumları il yapım programı ile yapılan faaliyetler, Devlet Yatırım Programına alınan ve ödenekleri İl Özel İdaresi bütçesine aktarılarak, Valiliđimizin yetki ve sorumluluđunda yapımları gerçekteřtirilen faaliyetler ile Halk katkısı ve kurum ve kuruluřlar tarafından yapılan faaliyetlerdir.

Bu faaliyetlerden,

a) İlköđretim Kurumları:

2011 yılı İlin İlköđretim Kurumları Yapım Programında, bir önceki yıldan devam eden iřler de dahil olmak üzere 5 Adet Anaokulunda 15 derslik, 11 İlköđretim Okulunda 72 İlköđretim Okulu Derslik, 1'i 10, 1'i 6, 1'i 1 daire olmak üzere toplam 17 daire öđretmen lojmanı yapımı, 4 İlköđretim Okulunun büyük onarımı, 4 YİBO'nun büyük onarımı ve 3 İlköđretim Okulunun güçlendirmesi programlařtırılmıřtır.

Bu inřaatlardan 2 adet 3 derslikli anaokulunun yapımı tamamlanmıř, 3 tanesinin yapımı arazi problemlerinin geç çözümlerinden dolayı řu anda ihale ařamasındadır. 10 İlköđretim okulunun 3 adedinde 24 derslik ile 6 öđretmen lojmanının ihalesi yapılmıř olup iřlerin yapımı % 50 civarındadır. Geriye kalan 7 okuldaki 48 derslik 2011 yılı sonunda tahsis edilen ek ödenekle programa alınmıř olup ihale iřlemleri için İl Özel İdaresine program bildirilmiřtir. Bunlardan 1 adet 2 dersliđin de 2012 yılı programı ile program deđiřikliđi yapılmak üzere bekletilmektedir. Programda bulunan toplam 8 okulun onarımından 4 adedinin onarımı tamamlanmıř, 4 adet ilköđretim okulunun büyük onarım ödenekleri mevcut olup 2012 mali yılı içerisinde tamamlanacaktır. Yapımı devam eden diđer yapım inřaatlarının ödenekleri kafi geldiđi takdirde 2012-2013 eđitim ve öđretim yılında, yapımı devam eden 6 dairesel lojmanla birlikte hizmete açılacaklardır. İl genelinde bulunan okullarda bilhassa merkez ve ilçe merkezlerinde bulunan İlköđretim okullarına küçük onarım malzemeleri alınarak onarımlarının yapılması sađlanmış, 2011- 2012 eđitim ve öđretim yılı bařlamadan evvel üç ilçenin payına düşen cari harcama ödenekleri, yakacak dahil saymanlıklarına gönderilmiř İl Merkezindeki köy okulları dahil ilköđretim okullarının kış sezonu için ithal yakacak kömürü alınarak okullarına teslim edilmiřtir. Donatım malzemeleri İl Merkezinde ihale edilerek İl ve ilçe ihtiyaçları il merkezinden karřılanmıřtır.

Müdürlüğümüzün 2011 mali yılı İl Özel İdaresindeki İlköğretim kurumları bütçesinin toplamı 33.050.630,00 TL olup bu ödeneğin 12.685.150,00 TL.si yukarıda izah edilen işler ile İl ve İlçeler de bulunan ilköğretim okullarının genel giderlerine harcanmış, geriye kalan 20.365.481,00 TL.si 222 sayılı ilköğretim ve eğitim kanununun 82. maddesi gereğince 2012 yılına devredilmiştir.

2011 yılında ilimiz Merkezinde ve Yüksekova ve Şemdinli ilçelerinde uygulanmakta olan taşınmalı ilköğretim sistemine 4.020.918,44 TL tahsis edilmiş olup, bu ödeneğin 3.723.609,80 TL.si bu hizmete harcanmış, 297.308,64 TL 2012 mali yılına devredilmiştir. Ayrıca Ortaöğretim taşıması için 1.451.623,00 ödenek tahsis edilmiş olup, 233.069.60 TL harcanmıştır.

b) Devlet Yatırım Programı:

Gerek 2011 yılında ve gerekse daha önceki yıllarda İlin Devlet Yatırım Programı ile 1 Adet Endüstri Meslek Lisesi ve Tesisleri ihale edilerek yapımı tamamlanmıştır. Yüksekova ilçe merkezinde yapılmak üzere 1 adet 16 derslikli Kız Meslek Lisesi hizmet binası, öğrenci pansiyonu ve öğretmen lojmanı, İl Merkezinde yapılmak üzere 1 adet 24 derslikli Kız Meslek lisesi hizmet binası, öğrenci pansiyon, Anaokulu ve öğretmen lojmanı yapımı, Yüksekova İlçesine 24 derslikli TOKİ Anadolu Lisesi, Merkez İlçeye 24 derslikli TOKİ Anadolu Lisesi ve 24 Derslikli TOKİ Ticaret Meslek Lisesi, 12 Derslikli Sağlık Meslek Lisesi, Yüksekova İlçesi Esendere Beldesine 8 derslikli ÇPL, programa alınmış olup, bu eğitim yatırımları ihale safhasındadır.

İlimiz Merkezindeki Ticaret Meslek Lisesinin, Hakkari Lisesi eski binasının ve Yüksekova lisesinin depreme karşı güçlendirilmeleri planlanmış, ödeneği Bakanlıkça tahsis edilmiş, ancak yapılan maliyetlendirme neticesinde tahsis edilen ödenekler yetersiz görüldüğünden bakanlıktan ek ödenek talebinde bulunulmuş ve ödeneğin tahsisine göre okulların hizmet binalarının 2012 yılı içerisinde onarım ve depreme karşı güçlendirilmeleri ihale edilecektir. 2011 yılı içerisinde 27 orta dereceli (Halk Eğitimi, öğretmen evi, Özel Rehberlik araştırma, Eğitim uygulama okulu gibi) diğer kurum ve kuruluşların hizmet binaları da dahil onarımları yapılarak hizmete hazır hale getirilmiştir.

Bu paragraf altında sözü edilen eğitim yatırımları için, Önceki yıldan devreden ödenek dahil 2011 yılında gerek yapım ve onarımlara ve gerekse depreme karşı binaların güçlendirilmesi için 21.239.729,35 ödenek mevcut olup bu ödeneğin 3.121.644,86 TL si harcanmış, 18.118.084,49 TL' si 2012 yılına devredilmiştir.

c) Halk ve Kuruluş katkıları:

1. 24 Derslik İsmet Alkan Anadolu Lisesi
2. 16 derslik TOKİ Lisesi

İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 2011 yılı içerisinde yukarıda izah edilen faaliyetleri bir önceki yıla mukayese edildiğinde daha çok hizmet verilmiş, daha çok eğitim yatırımının programlaştırıldığı, daha çok dersliğin hizmete açıldığı görülmektedir.

- Sağlık hizmetlerinde;

Halkın ihtiyaç ve beklentilerine uygun, çağdaş yaşamın gerekleriyle uyumlu, kırsal-kent arasındaki sağlık hizmeti farklılıklarını azaltıcı, ulaşılabilir ve verimli bir şekilde kaliteli hizmet sunmak,

İl merkezindeki hastanelere yığılmaları önlemek ve hizmetin ulaşılabilirliğini artırmak amacıyla, belirlenen ilçe devlet hastanelerinin personel ve tıbbi donanım eksiklikleri giderilip, daha verimli çalışmalarını yoluyla sağlık hizmet kalitesi yükseltilecek ve yatak işgal oranlarını 2012 yılına kadar artırmak,

Koruyucu sağlık hizmetlerine öncelik verilerek, bu hizmetlerin temel sağlık hizmetleriyle birlikte yaygın, sürekli ve etkili bir şekilde sunulması sağlanacak, rutin aşı oranları yükseltilecek, bebek ölüm oranı aşağılara çekilmeye çalışılacaktır.

- Gençlik ve spor hizmetlerinde;

Spor alt yapısını il genelinde dengeli dağılımını sağlayarak, halka, özellikle gençlere yönelik spor hizmetlerini yaygınlaştırmak, sporu halkın vazgeçilmez tutkusu ve yaşam biçimi haline getirmek,

Kentte ya da kırsalda yaşayan tüm yaş gruplarından, profesyonel ve amatör insanların rahat spor yapmasını sağlamak için gerekli alt yapı çalışmaları yapmak,

Gençlere ve halka yönelik sportif ve sosyal nitelikli tesislerin geliştirilmesi, altyapılarının iyileştirilmesi, özellikle ilçelerdeki ve beldelelerdeki spor tesislerinin artırılması, yeni ve özgün projelerle sportif faaliyetlerin çeşitlendirilmesi, gençlik merkezlerinin geliştirilmesi ve desteklenmesi, hizmette verimlilik ve etkinliği artıracak araç, gereç ve donanım ihtiyaçları, halkın sportif faaliyetlere katılımını sağlayacak uygulama projeleri, araştırma ve geliştirme projeleri yapmak.

- Çevre ve orman hizmetlerinde;

Yer altı ve yer üstü suların kirlenmesinin önüne geçebilmek sağlıklı bir çevre oluşturmak ve çevre bilinci yerleştirmek amacıyla merkez ve ilçe Belediyelerinin ortak girişimleri sonucu katı atık toplama ve değerlendirme tesislerinin kurulması sağlanmalıdır.

- Afetlere hazırlıklı olunması kapsamında;

İlimizde meydana gelebilecek olası doğal afetlerin yol açacağı can ve mal kayıplarını en aza indirmek için afet bilinci, teknik bilgi, donanım ve koordinasyonun kent kültüründe altyapısını hazırlanmalıdır.

- Vatandaş odaklı kamu hizmeti programı kapsamında;

Kamu hizmetlerinde vatandaş memnuniyetini sağlamaya yönelik projelere öncelik verilmeli, Bu konudaki kamu kuruluşlarındaki fiziki düzenlemeleri, teknolojik altyapı geliştirme çalışmalarını içeren yatırımlara öncelik verilmelidir.

- Bilgi teknolojisi ve ARGE yatırımlarında;

Bilgi toplumuna geçiş sürecinin hızlandırılması, ekonomide etkinliğin ve verimliliğin artırılması ve rekabet gücü yüksek bir ekonomik yapının oluşturulmasını sağlamak üzere, bilgi ve iletişim teknolojisi yatırımlarına öncelik verilmelidir.

- İstihdamın geliştirilmesinde;

Kırsal ve kentsel alanların üretim gücünü ve düzeyini artıracak nitelikteki projeler, kırsal ve kentsel alanda işgücünün eğitilmesi, işe kavuşturulması, el sanatlarının teşvikine yönelik projelere öncelik verilmelidir.

- Diğer yatırımlar kapsamında;

Yukarıda belirlenen sektörel öncelikler dışında İl'in genel güvenlik ve esenliğini ilgilendiren projeler desteklenmelidir.

Temel amaçlarımız ve önceliklerimiz

- Eğitim altyapısını tamamlamak, eğitimin tüm alanlarında kaliteyi artırmak ve eğitim ihtiyacı olan her bireye ulaşmak,

- Hakkari'de yaşayan her bireye eşit, ulaşılabilir ve kaliteli sağlık hizmeti sunmak,

- Sosyal hizmet kapsamına giren bütün bireylere sürekli ve kalıcı şekilde hizmet vermek ve bu alandaki fiziki altyapı ihtiyacını gidermek,

- Merkez ve ilçelerde spor faaliyetlerinin altyapısını tamamlayarak, mevcut spor tesislerini korumak ve geliştirmek, halkın spor etkinliklerine katılımı için sportif amaçlı faaliyet ve etkinliklere önem vermek,

- Kültür kenti kimliği kazandırılması için tarihi eserlere ve tüm kültürel mirasa sahip çıkılarak, Hakkari'yi bir kültür merkezi yapmak,

- Hakkari'yi , doğal varlıkların korunduğu ve geliştirildiği, ağaçlandırılacak tüm alanlarının ağaçlandırıldığı Yeşil bir kent kimliğine kavuşturmak,

- Bütün köyler ve bu köylerde yaşayan insanları üretici hale getirmek, tarımsal üretimi artırmak ve tarımsal altyapıyı geliştirmek,

- Kırsal alandaki bütün yerleşim birimlerini çağın gerektirdiği medeni yaşam şartlarına kavuşturmak,

- Çağdaş, güler yüzlü, hızlı ve kaliteli kamu hizmeti sunmak,

- Teknoloji kullanma kapasitesini artırmak ve teknoloji geliştirmek,

- İstihdamı artırmak, Hakkari'yi yatırım yapılan cazibe merkezi haline getirmek,

- Kentsel alanlarda çağdaş ve yaşanabilir yeni alanlar oluşturmak,

- Afetlere karşı her zaman hazırlıklı olmak İl Özel İdaresi'nin temel amaç ve öncelikleridir.

İL ÖZEL İDARESİNİN TEŞKİLAT YAPISI

3- İL ÖZEL İDARESİ TEŞKİLAT YAPISI:

Organizasyon Seması :

YSE, TOPRAKSU ve TOPRAK-İSKAN kuruluşlarının birleştirilmesi ile 1984 yılında kurulan Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 5286 sayılı kanunla kaldırılarak 5302 sayılı kanunla görev ve sorumluluklarının 16.03.2005 tarihinden itibaren İl Özel İdaresi'ne devredilmesinden sonra İl Özel İdaresi bünyesinde yeniden yapılanma çalışmalarına başlanmış olup, organizasyon seması çalışmaları sonlanmış bulunmaktadır.

Bilişim Sistemi :

İl Özel İdaresinin tüm birimleri yeterli bilgisayar ve teknik donanıma sahip hale getirilmiş, internet bağlantısı yaygınlaştırılarak hizmetlerimizin daha hızlı icrası ile şeffaflık ve katılımcılık ilkesine uygun hizmet vermesi için gerekli tedbirler alınmıştır.

4-İNSAN KAYNAKLARI VE FİZİKİ KAYNAKLAR:

İl Özel İdaresi Personel Durumu :

Bugün itibariyle idareci konumundaki Memurlar ve teknik elemanlar dahil Genel İdare Hizmetleri Sınıfındaki Memur sayısı 34, Teknik Hizmetler Sınıfındaki personel sayısı 14, Yardımcı Hizmetler Sınıfındaki personel sayısı 10, Sanat Sınıfı personel sayısı 173 tür. Ayrıca sözleşmeli çalışan personel sayısı ise 10'dur. 37 Sanat Sınıfı personel ise ilçe teşkilatlarında görevlendirilmiştir.

Fiziki Kaynaklar :

İl Özel İdaresinin Şehit Mehmet CEYHAN caddesi üzerinde 2 katlı bina, Aşağı Mezran Mahallesinde 1 adet depo, Bulak Mahallesi Gazi Caddesi üzerinde 1 adet Vali Konağı, Bulak Mahallesi Vali Konağı yanında 2 bloktan ibaret 5 katlı 18 daireli personel lojmanları bulunmaktadır.

İlimiz Şemdinli İlçesinde 1 adet öğretmenevi binası, 1 adet otel binası, Çukurca İlçesinde Hizmet Binası ve lojman, 1 adet otel binası ve kaymakam evi bulunmaktadır.

Ayrıca Hakkari Merkez Sümbül Mahallesinde 2 adet hizmet binası ve tesisleri, Bağışlı-Akçalı Köyü bakımevi binası, Geçitli köyü bakımevi binası, Yüksekova İlçesi bakımevi binası ve Çukurca ilçesi bakım evi binaları mevcuttur.

İl Özel İdaresi merkez teşkilatı Sümbül Mahallesi Van Yolu üzerinde bulunan mülkiyeti hazineye ait Eski Köy Hizmetleri arsa üzerinde iki ayrı hizmet binasında hizmet vermekte olup, mevcut bulunan yerde misafirhane, atölye ve ambar bulunmaktadır. Ayrıca eski hizmet binasının hasarlı olması nedeniyle yeni hizmet binasının yapımı programlanmış olup, işin ihalesi yapılarak %70'i gerçekleştirilmiş olup ,2012 yılında bitirilecektir.

İl Özel İdaresi makine parkında ise; 11 adet Dozer, 11 adet greyder, 12 adet yükleyici, 18 adet kamyon, 2 adet kompresör, 3 adet vib. silindir, 4 adet rotatif ünimog, 2 adet çek. Treyler, 2 adet fatih Yapım Distrbörötürü, 1 adet akar-yakıt tankeri, 2 adet binek oto, 2 adet arazili binek jiiip, 14 adet Çşm. Pick-up , 1 Adet fiyat doblu kamyon, 2 adet semi treyler, 4 adet kamp treyler, 3 adet yarım otobüs, 1 adet asfalt blörü, 1 adet asfalt süpürgesi, 1 adet asfalt pompası, 6 adet ekskavatör,1 adet kaya delici, 15 adet çeşitli makine olmak üzere 119 adet makine ve ekipman mevcuttur.

TAPUDA KAYITLI OLAN TAŞINMAZLARIN FORMU

a) Taşınmaz

Örnek Tablo- 1 : Hizmet Binası, Lojman ve Diğer Taşınmazların Durumu lar :

S No	İlçesi	Taşınmaz Numarası	Cinsi	Pafta No	Cilt no	Yüzölçümü m ²	Edinme Şekli	Tescil Tarihi	Kayıtlardan Çıkış		Açıklamalar	
	Mahallesi Köyü			Ada No	Sayfa No				Hisse Oranı			
				Parsel No	Sıra No							
1	Merkez	1	Özel İdare Hizmet Binası	m.51	4	350		08.12.1993			Mülkiyeti Hazineyi Maliyeye aittir. İl özel idare Tahsisli	
	Sümbül Mah.			174	334							
				30								
2	Merkez	2	Özel İdare Hizmet Binası	m.51	4	350		08.12.1993			Mülkiyeti Hazineyi Maliyeye aittir. İl özel idare Tahsisli	
	Sümbül Mah.			174	334							
				30								
3	Merkez	3	Misafirhane 20 Yataklı	m.51	4	400		08.12.1993			Mülkiyeti Hazineyi Maliyeye aittir. İl özel idare Tahsisli	
	Sümbül Mah.			174	334							
				30								
4	Merkez	4	Personel Lojmanları 20 Daireli	m.51	4	350		08.12.1993			Mülkiyeti Hazineyi Maliyeye aittir. İl özel idare Tahsisli	
	Sümbül Mah.			174	334							
				30	1							
5	Merkez	5	Personel Lojmanları 8 Daireli	d.20	30	1183 m ² 70/700		14.01.1999			1(a) Blok 8 Daireli Personel Lojmanları	
	Bulak Mah.			112								
				11								
6	Merkez	6	Personel Lojmanları 10 Daireli	d.20	3	690 m ² Tamamı		04.01.1994			1(b) Blok 10 Daireli Personel Lojmanları	
	Bulak Mah.			112	250							
				3								
7	Merkez	7	Vali Konağı	m.51	3	2408 Tamamı		30.11.1998			Vali Konağı	
	Bulak Mah.			111	246							
				3								
8	Merkez	8	2 Katlı Bina	d.20	5	763 m ² Tamamı		21.12.1990			Jandarma Komutanlığına Tahsisli Bina	
	Bulak Mah.			119	483							
				5								
9	Merkez	9	Tek Katlı Bina Boş			763 m ²		30.10.1989			05.08.2011 tarih ve 133 sayılı İl Genel Meclis kararı ile 760 m ² lik arsa Bedensel Eng.Der. 25 Yılığına tahsisi yapılmıştır.	
	Bulak Mah.			119								
				2								
10	Merkez	10	Arsa	m.52	m.52	152 Tamamı		10.02.1994			İl Müftülüğün 'ne Tahsisli	
	Mezran Mah.			8	8							
11	Merkez	11	Çıraklık Eğitim Binası			6950 Tamamı					Milli Eğitim Müd. Tahsisli 3Katlı Bina ve Arsası	
	Mezran Mah.											

S No	İlçesi	Taşınmaz Numarası	Cinsi	Pafta No	Cilt no	Yüzölçümü m ²	Edinme Şekli	Tescil Tarihi	Kayıtlardan Çıkış		Açıklamalar	
	Mahallesi Köyü			Ada No	Sayfa No				Hisse No			
				Parsel No	Sıra No							
12	Merkez	12	Okul ve Yatakhane	1	3	9268 Tamamı		30.10.1988			Okul Yatakhane 2 Ad. Lojman ve Arsa Okula Tahsisli.Millî Eğitime Tahsisli	
	Bulak Mah.			116	287							2
13	Merkez	13	Yatılı Bölge Okulu	119	4	10505 Tamamı		30.10.1989			Merkez Askeri Hastanesine Tahsisli	
	Bulak Mah.			2	340							
14	Merkez	14	5 Katlı Bina Beslenme Lojmanı								Millî Eğitim Müdürlüğüne Tahsisli	
	Dağgöl Mah.											
15	Merkez	15	4 Katlı Lojman Binası	m.51	13	244,86 Tamamı		14.01.1998			4 Katlı Öğretmen Lojmanları. Millî Eğitim Müd. Tahsisli	
	Mezran Mah.			302	1238							83
16	Merkez	16	Arsa	1	2	40100		06.08.1992			Arsa Kiraya Verilmiştir	
	Otluca Köyü				657							708
17	Merkez	17	Arsa			56000 Tamamı		09.01.1987			Boş Arsa Demirli Köyü Erziki Mevkii	
	Demirli Köyü			111								1
18	Merkez	18				75000 Tamamı		09.01.1987			Boş Arsa Demirli Köyü Erziki Mevkii	
	Demirli Köyü			110								2
19	Merkez	19	Arsa Halı Saha	20.c	2446	1039 Tamamı		04.12.1995			Halı Saha Yap İşlet Devret Modeli 30 Yıllığına	
	Pehlivan Mah.			148	508							37
20	Merkez	20	Arsa	m.52	5	2170 Tamamı		25.09.2008			Boş Arsa	
	Bağışlı Köyü			108	500							127
21	Merkez	21	Arsa Okul binası	m.51	8	7784 Tamamı		20.02.2007			Millî Eğitim Müd. Tahsisli Okul Binası ve Sağlık Ocağı	
	Bağlar Mah.			300	694							11
22	Merkez	22	Arsa	20.b	8	326 Tamamı		21.02.2009			Cumhuriyet İlköğretim Okulu Bahçesi Millî eğitim Müd. Tahsisli	
	Bulak Mah.			112	370							27

S No	İlçesi	Taşınmaz Numarası	Cinsi	Pafta No	Cilt no	Yüzölçümü m ²	Edinme Şekli	Tescil Tarihi	Kayıtlardan Çıkış		Açıklamalar	
	Mahallesi Köyü			Ada No	Sayfa No				Hisse No			
				Parsel No	Sıra No							
23	Merkez	23	Arsa			1500 Tamamı					Okul Binası ve Arsası Milli Eğitim Müd. Tahsisli	
	Medrese Mah.			174	11							39
24	Merkez	24	Arsa Okul Binası			2500 Tamamı		24.11.1997			Okul Binası ve Arsası Milli Eğitim Müd. Tahsisli	
	Medrese Mah.											
25	Merkez	25	Arsa Bağış	m.51	13	5667 Tamamı		03.07.2007			Arsa ve Bağış Arsası Boş Arsa	
	Mezran Mah.			246	1272							40
26	Merkez	26	Okul Arsası	20.b	13	700 Tamamı		21.09.2007			Milli Eğitim Müd. Tahsisli Atatürk İlköğretim Okulu	
	Kıran Mah.			185	1202							23
27	Merkez	27	Arsa			1410 Tamamı					Vakıflar Yurdu Yanı Boş Arsa	
	Bıçer Mah.											
28	Merkez	28	Arsa ve Bina		7	9874 Tamamı		04.12.1995			Çocuk Yetiştirme Yurdu Binası. İl Sosyal Hizmetler Müd. Tahsisli	
	Bıçer Mah.			243	680							141
29	Merkez	29	Okul Binası ve Arsası	m.51	1	5475 Tamamı		06.11.1994			Şehit Selahattin İlköğretim Okulu Binası ve Arsası Milli Eğitim Müd. Tahsisli	
	Halife Derviş Mah.			126	97							8
30	Merkez	30	Okul Binası ve Arsası	m.51	4	2284		24.06.1993			23 Nisan İlköğretim Okulu. Milli Eğitim Müd. Tahsisli	
	Pehlivan Mah.			148	301							12
31	Merkez	31	Okul Binası ve Arsası	m.51	12	3224 Tamamı		28.08.1998			Şehit Çetin Deniz İlköğretim Okulu Arsası. Milli Eğitim Müd. Tahsisli	
	Kıran Mah.			157	1120							13
32	Merkez	32	Okul Binası ve Arsası	m.51	1	3276 Tamamı		28.08.1998			Şehit Çetin Deniz İlköğretim Okulu Binası ve Arsası	
	Kıran Mah.			157	64							3
33	Merkez	33	Okul Arsası		4	6675 Tamamı		14.10.1999			Milli Eğitim Müd. Tahsisli Anadolu Öğretmen Lisesi ve Arsası	
	Mezran Mah.			306	835							37

S No	İlçesi	Taşınmaz Numarası	Cinsi	Pafta No	Cilt no	Yüzölçümü m ²	Edinme Şekli	Tescil Tarihi	Kayıtlardan Çıkış		Açıklamalar	
	Mahallesi Köyü			Ada No	Sayfa No							Hisse No
				Parsel No	Sıra No							
34	Merkez	34	Okul Arsası		9	1705 Tamamı		14.10.1999			Milli Eğitim Müd. Tahsisli Anadolu Öğretmen Lisesi ve Arsası	
	Mezran Mah.			306	836							
				36								
35	Merkez	35	Okul Arsası ve Binası		3	16212 Tamamı		14.11.1996			Milli Eğitim Müd. Tahsisli Anadolu Lisesi Arsası	
	Gazi Mah.			218	257							
36	Merkez	36	Okul Arsası ve Binası		8	12098 Tamamı		14.11.1996			Milli Eğitim Müd. Tahsisli Anadolu Lisesi Okulu Arsası	
	Gazi Mah.			220	277							
37	Merkez	37	Okul Arsası		6	3212 Tamamı		06.07.1999			Milli Eğitim Müd. Tahsisli Atatürk İlköğretim Okulu Binası ve Arsası	
	Kıran Mah.			185	502							
38	Merkez	38	Öğretmenevi Bahçesi Arsası		1	285 Tamamı		15.08.1995			Milli Eğitim Müd. Tahsisli Öğretmenevi Bahçesi Arsası Merkez	
	Bulak Mah.			d.20	93							
				105	3							
39	Merkez	39	Arsa		6	150 Tamamı		14.12.1995			Öğretmenevi Yanındaki Arsa	
	Bulak Mah.			105	554							
				6	4							
40	Merkez	40	Arsa		337	2693 Tamamı		12.05.2003			İl Özel İdare Hizmet Sahası Olarak Kullanılmaktadır	
	Sümbül Mah.			m.51								
				174								
41	Merkez	41	Özel İdare Bakımevi ve Arsası		51	1250 Tamamı		30.01.1997			İl Özel İdaresi Tek Katlı Bakımevi ve Arsası Aksalı Şantiyesi	
	Akçalı Köyü				074							
42	Merkez	42	Arsa ve Bina	D20B3D	7	870,83 Tamamı		20.09.2010			Arsa	
	Bulak Mah.			115	610							
43	Merkez	43	Bina ve Arsa	B3D	3	1.018,00 Tamamı		20.09.2010			Arsa	
	Bulak Mah.			115	280							
				2								
44	Merkez	44	Bina ve Arsası	D20B3D	7	455,17 Tamamı		20.09.2010			Arsa	
	Bulak mah.			115	609							
				8								

S No	İlçesi	Taşınmaz Numarası	Cinsi	Pafta No	Cilt no	Yüzölçümü m ²	Edinme Şekli	Tescil Tarihi	Kayıtlardan Çıkış		Açıklamalar	
	Mahallesi Köyü			Ada No	Sayfa No				Hisse No			
				Parsel No	Sıra No							
45	Merkez	45	Arsa		6	479 m ²		15.07.2003			Yeni Mahallede 8 Derslikli Okul Binası..Milli Eğitim Müd. Tahsisli	
	Gazi Mah.			255	512							15
46	Merkez	46	Arsa	m.51,d.16 c	6	859 m ²		15.07.2003			Yeni Mahalede 8 derslikli Okul Arsası. Mili Eğitim Müd.Tahsisli	
	Gazi Mah.			255	504							7
47	Merkez	47	Arsa	m.51.d.20.c. 4.a	8	4000 m ²		30.05.2002			Bağlar mahallesi 8 derslik İlköğretim okulu Binası ve Arsası. Mili eğitim müd. tahsisli	
	Bağlar Mah.			288	743							57
	Merkez	48	Arsa		6	859,32 m ²		15.07.2003			Merkez Yeni Mahalle Fatih Sultan Mehmet İlköğretim Okulu. Milli Eğitim Müd. Tahsisli	
	Gazi Mah.			255	504							7
49	Merkez	49	Arsa		6	479,51 m ²		15.07.2003			Merkez Yeni Mahalle Fatih Sultan Mehmet İlköğretim Okulu. Milli Eğitim Müd. Tahsisli	
	Gazi Mah.			255	512							15

S. No	İlçesi	Taşınmaz Numarası	Cinsi	Pafta No	Cilt no	Yüzölçümü m ²	Edinme Şekli	Tescil Tarihi	Kayıtlardan Çıkış		Açıklamalar	
	Mahallesi Köyü			Ada No	Sayfa No				Hisse No			
				Parsel No	Sıra No							
1	Şemdinli	1	Arsa		36	3324,80 m ² Tamamı		29.04.2011			Bağış yolu ile okul yapmak üzere Milli Eğitim Müd. Tahsisli	
	Korgan Köyü.			126	3502							
				2								
2	Şemdinli	2	Arsa		36	3847,26 m ²					Bağış yolu ile okul yapmak üzere Milli Eğitim Müd. Tahsisli	
	Korgan köyü			126	3501							
				1								
3	Şemdinli	3	Arsa		7	5000 m ²		05.09.2008			Şemdinli Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Başkanlığına Tahsis edilmiştir. 300 kişi kapasiteli öğrenci yurdu	
	Moda mah.			131	661							
				4								
4	Şemdinli	4	Arsa		4	5000 m ²					Genel Lise ve Spor Yapımı için Milli Eğitim Müd. Tahsis Edilmiştir.	
	Moda mah.			131	339							
				1								
5	Şemdinli	5	Bina		7	368 Tamamı		04.10.2001			2 katlı otel binası kiraya verilmiş.	
	Yeni mah.			4	641							
				118								
6	Şemdinli	6	3katlı bina			350 Tamamı					Milli Eğitim Müd. Tahsisli Öğretmenevi olarak kullanılmaktadır.	
	Yeni mah.											
7	Şemdinli	7	Okul Arsası			3332					Milli Eğitim Müd. Tahsisli Okul Arsası	
	Yeni mah.											
8	Şemdinli	8	Halı saha arsası								Köylere Hizmet Götürme Birliğine Tahsis edilmiştir.	
	Yeni mah.											
9	Şemdinli	9	Okul ve Arsası		7	32.157,37 Tamamı		01.09.2008			Yatlı Bölge Okulu ve Arsası	
	Moda mah.			8	661							
				131								
10	Şemdinli											
11	Şemdinli											

S No	İlçesi	Taşınmaz Numarası	Cinsi	Pafta No	Cilt no	Yüzölçümü m ²	Edinme Şekli	Tescil Tarihi	Kayıtlardan Çıkış		Açıklamalar	
	Mahallesi Köyü			Ada No	Sayfa No				Hisse No			
				Parsel No	Sıra No							
1	Yüksekova	1	Okul Binası ve Lojman Arsası	m.53	4	7678		20.08.2007			Milli Eğitim Müd. Tahsisli Okul Binası ve Lojmanları	
	Esendere			165	392							
				19								
2	Yüksekova	2	İlköğretim Okulu ve Bahçesi	m.53	1	5198		01.01.2008			Milli Eğitim Müd. Tahsisli Okul Binası ve Arsası	
	Esendere			104	12							
				3								
3	Yüksekova	3	Okul. 3Ad. Taş Bina ve Bahçesi	m.53	1	1437 Tamamı		01.01.2008			Okul. 3Ad. Taş Bina ve Okul Bahçesi Milli Eğitim Müd. tahsisli	
	Esendere			113	95							
				6								
4	Yüksekova	4	2 ad. Okul binası ve bahçesi	m.53	3	1952 Tamamı		01.01.2008			2 ad. Okul binası ve bahçesi Milli Eğitim Müd. Tahsisli	
	Esendere			126	216							
				2								
5	Yüksekova	5	Okul Arsası	m.53	2	1833 Tamamı		01.01.2008			Milli Eğitim Müd. Tahsisli Okul arsası	
	Esendere			143	145							
				15								
6	Yüksekova	6	Arsa			7525 Tamamı					Yüksekova Köylere Hizmet Götürme Birliğine Tah.edilmiştir	
	Yeni Mah.			27								
				1								
7	Yüksekova	7	Arsa			3422 Tamamı					Yüksekova Köylere Hizmet Götürme Birliğine Tahsis Edilmiştir	
	Yeni Mah.											
8	Yüksekova	8	Arsa			3881 m ²					Boş Arsa	
	Yeni Mah.											
9	Yüksekova	9	Kargir Bins ve Arsası			6835					İlçe Bakımevi ve arsası 4000m ² si 01.08.2011 tarih ve 30 sayılı il genel meclis ile Milli Eğitim Müd. Tahs. edildi	
	Merkez											
10	Yüksekova	10	Yatılı Bölge Okulu ve Lojman Arsası	m.52	2	3420 Tamamı		11.06.1991			Milli Eğitim Müd. Tahsisli Yatılı Bölge Okulu Lojman ve arsası	
	Yeni mah.Katitatos			114	193							
				24								
11	Yüksekova	11	Yat.Böl.Okulu Lojman ve Arsası	m.52	1	51970		11.06.1991			Milli Eğitim Müd. Tahsisli Yatılı Bölge Okulu Lojman ve arsası	
	Yeni mah.Katitatos			112	158							
				1								

S No	İlçesi	Taşınmaz Numarası	Cinsi	Pafta No	Cilt no	Yüzölçümü m ²	Edinme Şekli	Tescil Tarihi	Kayıtlardan Çıkış		Açıklamalar	
	Mahallesi Köyü			Ada No	Sayfa No				Hisse Oranı			
				Parsel No	Sıra No							
12	Yüksekova	12	Okul ve arsası	m.52		2729 Tamamı		30.01.2003			Milli Eğitim Müd. Tahsisli İlköğretim Okulu ve Arsası	
				288	13							
	Cumhuriyet mah.			4								
13	Yüksekova	13	Arsa	m.52	1	3342		28.01.1999			Endüstri Meslek Lisesi Okulu Arsası.Milli Eğitim Müd.Tahsisli	
				211	33							
	Eskikışla mah.			18								
14	Yüksekova	14	Kargir 2 Katlı Okul Binası ve Arsası	m.52	2	3187,56					Okul Binası ve Arsası Milli Eğitim Müd. Tahsisli	
				411	116							
	Mezarlık mah.			1								
15	Yüksekova	15	Arsa	m.52	12	2911,80		29.06.2009			Bağış Yolu İlköğretim Okulu İçin Milli Eğitim Müd.Tahsisli	
				105	1162							
	Dilektaş köyü			156								
16	Yüksekova	16	Arsa		16	3868					Okul Arsası Milli Eğitim Müd. Tahsisli	
				129	1545							
	Yenimahalle			3								

S No	İlçesi	Taşınmaz Numarası	Cinsi	Pafta No	Cilt no	Yüzölçümü m ²	Edinme Şekli	Tescil Tarihi	Kayıtlardan Çıkış		Açıklamalar	
	Mahallesi Köyü			Ada No	Sayfa No				Hisse No			
				Parsel No	Sıra No							
1	Çukurca	1	3 katlı okul binası			350 Tamamı					Milli Eğitim Müd. Tahsisli Öğretmenevi	
	Merkez											
2	Çukurca	2	2 katlı bina			140 Tamamı					Kaymakam evi olarak kullanılmaktadır	
	Merkez											
3	Çukurca	3	2 katlı bina			240					Lojman olarak kullanılmaktadır	
	Merkez											
4	Çukurca	4	Arsa ve Bakımevi			1698					Arsa ve bakımevi binası	
	Merkez											
5	Çukurca	5				-					Milli Eğitim Müd. Tahsisli Yatılı Bölge Okulu arsası ve lojmanları	
	Merkez											

b) Araç ve İş Makineleri :

Örnek Tablo- 3 : İl Özel İdaresine Ait Araç ve İş Makineleri

Araç ve İş Makine Adı	Modeli	Adet	Bulunduğu Birim	Açıklama
Dozer Caterpillar D7 R	2006	1	Hakkari Merkez	
Dozer Komatsu D 85 EX	2006	1	Şemdinli Şantiyesi	
Dozer Komatsu D 85 EX	2006	1	Yüksekova Şantiyesi	
Dozer Komatsu D 85 EX	2006	1	Geçitli Şantiyesi	
Dozer Caterpillar D7 G	2000	1	Şemdinli Şantiyesi	
Dozer Caterpillar D7 G	2000	1	Yüksekova Şantiyesi	
Dozer Caterpillar D7 G	2000	1	Akçalı Şantiyesi	
Dozer Caterpillar D7 G	2000	1	Hakkari Merkez	
Dozer Caterpillar D7 G	1986	1	Hakkari Merkez	
Dozer Caterpillar D7 G	1986	1	Hakkari Merkez	
Dozer Caterpillar D7 R	1986	1	Hakkari Merkez	
Greyder Komatsu GD 675	2009	1	Hakkari Merkez	
Greyder Komatsu GD 676	2009	1	Yüksekova Şantiyesi	
Greyder Caterpillar 140-H	2006	1	Yüksekova Şantiyesi	
Greyder Caterpillar 140-H	2006	1	Şemdinli Şantiyesi	
Greyder Caterpillar 140-H	2006	1	Çukurca Şantiyesi	
Greyder Caterpillar 140-H	2006	1	Geçitli Şantiyesi	
Greyder Mitsubishi MG 530	2000	2	Akçalı Şantiyesi	
Greyder Mitsubishi MG 530	2000	1	Şemdinli Şantiyesi	
Greyder Mitsubishi MG 530	2000	1	Yüksekova Şantiyesi	
Greyder Mitsubishi MG 530	2000	1	Hakkari Merkez	
Las.Tek.Yük. Caterpillar H-950	2011	1	Hakkari Merkez	
Las.Tek.Yük. Caterpillar H-950	2011	1	Akçalı Şantiyesi	
Las.Tek.Yük. Komatsu WA 430-6	2009	1	Yüksekova Şantiyesi	
Las.Tek.Yük. Caterpillar 938	2006	1	Geçitli Şantiyesi	
Las.Tek.Yük. Komatsu WA 380	2006	1	Hakkari Merkez	
Las.Tek.Yük. Komatsu WA 380	2009	1	Çukurca Şantiyesi	
Las.Tek.Yük. Komatsu WA 380	2006	1	Yüksekova Şantiyesi	
Las.Tek.Yük. Komatsu WA 380	2006	1	Şemdinli Şantiyesi	
Las.Tek.Yük. Komatsu WA 320-3	2000	1	Şemdinli Şantiyesi	
Las.Tek.Yük. Komatsu WA 320-3	2000	1	Hakkari Merkez	
Las.Tek.Yük. Komatsu WA 320-3	2000	1	Yüksekova Şantiyesi	
Las.Tek.Yük. Komatsu WA 320	1991	1	Hakkari Merkez	
Damperli Kamyon Mercedes 3340	2011	2	Hakkari Merkez	
Damperli Kamyon Mercedes 3340	2010	1	Hakkari Merkez	
Damperli Kamyon Mercedes 3340	2010	2	Yüksekova Şantiyesi	
Damperli Kamyon Mercedes 3340	2010	1	Şemdinli Şantiyesi	
Damperli Kamyon Mercedes 3340	2010	1	Çukurca Şantiyesi	
Damperli Kamyon Mercedes 3031 K	2000	2	Hakkari Merkez	
Damperli Kamyon Mercedes 3031 K	2000	1	Şemdinli Şantiyesi	
Damperli Kamyon Mercedes LK 1513	1976	1	Hakkari Merkez	
Damperli Kamyon Fatih 220-26	1999	1	Hakkari Merkez	

Damperli Kamyon Fatih 220-26	1999	1	Yüksekova Şantiyesi	
Damperli Kamyon Man 18.220 FX	2000	1	Yüksekova Şantiyesi	
Damperli Kamyon Man 18.220 FX	2000	1	Şemdinli Şantiyesi	
Damperli Kamyon Man 18.220 FX	2000	3	Hakkari Merkez	
Kompresör Airman PDR-370	1976	1	Hakkari Merkez	
Kompresör Atlas XA-125 Dd	1888	1	Hakkari Merkez	
Kazıcı Komatsu	1999	1	Şemdinli Şantiyesi	
Ekskavatör Beko Komatsu	2006	1	Hakkari Merkez	
Ekskavatör Beko Komatsu	2009	1	Yüksekova Şantiyesi	
Ekskavatör Paletli Cat. 329 DL	2011	1	Hakkari Merkez	
Ekskavatör Paletli Cat. 329 DL	2011	1	Yüksekova Şantiyesi	
Ekskavatör Paletli Cat. 323 DL	2006	1	Şemdinli Şantiyesi	
Kaya Delici Jeo	2000	1	Hakkari Merkez	
Rotatif Schmidt S.4000	2002	2	Yüksekova Şantiyesi	
Rotatif Schmidt S.2001	2000	1	Yüksekova Şantiyesi	
Rotatif Schmidt S.2001	2000	1	Hakkari Merkez	
Çekici Treyler MAN 33.423	2002	1	Hakkari Merkez	
Çekici Treyler MAN 33.424	2001	1	Hakkari Merkez	
Vib. Silindir HAMM D 2420	2000	2	Hakkari Merkez	
Vib. Silindir Cat.	2006	1	Yüksekova Şantiyesi	
Pikap Isuzu	2002	1	Şemdinli Şantiyesi	
Pikap Isuzu	2002	5	Hakkari Merkez	
Pikap Isuzu	2010	4	Hakkari Merkez	
Pikap Toyota	2007	1	Yüksekova Şantiyesi	KÖYDES
Pikap Toyota	2007	1	Şemdinli Şantiyesi	KÖYDES
Pikap Toyota	2007	2	Hakkari Merkez	KÖYDES
Fiat Doblu	2002	1	Hakkari Merkez	
Akaryakıt Tankeri	2002	1	Hakkari Merkez	
Otobüs Isuzu	2006	2	Hakkari Merkez	
Otobüs Temsa	2010	1	Hakkari Merkez	
Doğan SL. Taksi	1992	1	Hakkari Merkez	
Şahin Taksi	1997	1	Hakkari Merkez	
Chavrolet Jeep	2010	1	Hakkari Merkez	
Hyundai	2011	1	Hakkari Merkez	
Y.Distbörötürü Fatih 200/26	1999	2	Hakkari Merkez	
Jeneratör Esmat E.G	2008	1	Hakkari Merkez	
Jeneratör Fimag	1967	1	Şemdinli Şantiyesi	
Jeneratör Morinos	2002	1	Yüksekova Şantiyesi	
Jeneratör Morinos	2002	1	Geçitli Şantiyesi	
Jeneratör İş Bir	1982	1	Hakkari Merkez	
Semi Treyler Nur-ak	2002	1	Hakkari Merkez	
Semi Treyler Nur-ak	2001	1	Hakkari Merkez	
Kamp Treyler	2002	4	Hakkari Merkez	
Kaynak makinası hobart	1984	1	Hakkari Merkez	
Kaynak makinası	2009	1	Hakkari Merkez	
Asfalt Blörü	1999	1	Hakkari Merkez	

Çim Biçme makinası	2009	1	Hakkari Merkez	
Jeneratör(Valilik-Özel İdare)		2	Hakkari Merkez	
Asfalt Pompası Asmak	1999	1	Hakkari Merkez	
Asfalt Süpürgesi	1999	1	Hakkari Merkez	
Yıkama Yağlama makinası	2011	1	Hakkari Merkez	
Yıkama Yağlama makinası	2011	1	Yüksekova Şantiyesi	
Yıkama Yağlama makinası	2011	1	Şemdinli Şantiyesi	
Yıkama Yağlama makinası	2011	1	Çukurca Şantiyesi	
Yıkama Yağlama makinası	2011	1	Akçalı Şantiyesi	
Yıkama Yağlama makinası	2011	1	Hakkari Merkez	

2011 YILI YATIRIM HİZMETLERİ

5. 2011 YILINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR :

Genel Kamu Hizmetleri:

Özel İdaremizin 2010 yılı Genel İdare Yatırım Programında bulunan İl Özel İdaresi Ek Hizmet Binası için 2011 yılında 1.000.000,00. ödenek ayrılmış olup, projesi hazırlanmıştır. 2011 yılı içinde Ek ve Olağanüstü ödenek ile 1.000.000,00 TL. daha ödenek ayrılmış olup, toplam ödeneği 2.000.000,00 TL. olmuştur. Yüklenici firma tarafından işe başlamış, yılı içinde toplam 1.463.950,00 TL. ödeme yapılmıştır. Hizmet binası 2012 yılı bahar aylarında bitirilerek hizmete açılması planlanmaktadır. Ayrıca Merkezi idare tarafından Hükümet konağı ek blok yapımı için 1.468.224,00 TL. harcama yapılmış olup, Hükümet konağı yapımı için merkezi idare tarafından 1.450.000,00 TL. ödenek gönderilmiştir. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından alt yapı hizmetleri için gönderilen 100.000,00 TL. ödenek proje değişikliği kapsamında İl Özel İdaresi çevre düzenlenmesi amacıyla kullanılmıştır. Ayrıca İdaremize ait makine parkını yenilemek amacıyla Araç alımına gidilmiş olup, 2011 yılı içinde 2 Adet Kamyon, 2 Adet Lastik Tekerlekli Yükleyici, 2 Adet Paletli Exkavatör, Araç satın alınarak toplam 2.133.115,20 TL. ödeme yapılmıştır.

2011 Yılı Bütçemizden 200.000 TL. ödenek Vilayetler Hizmet Birliğine, 60.000 TL. DAKAP.a, 56.623,03 TL. Ek Karşılıklar ve emekli ikramiyesi olarak Emekli Sandığı Genel Müdürlüğüne, İşveren Sendikasına 13.892,00 TL, Organize Sanayi Bölgesine katılım payı olarak 4.911,32 TL. , Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı Payı olarak 132.237,00 TL. Hakkari Kilim Ltd.Şti. ne 100.000,00 TL. ödemede bulunulmuştur. Ayrıca Hakkari Merkez ve Köylere Hizmet Götürme Birliği Başkanlığına da 300.000,00 TL. ödemede bulunulmuştur.

Ayrıca 5233 Sayılı yasa kapsamında İçişleri Bakanlığınca gönderilen ve geçen yıldan devir eden toplam 45.873.200,73 TL. ödenekten 2011 yılı içinde 45.351.307,04 TL. hak sahiplerine ödenmiş olup, dosyası gelmeyip te ödenmeyen 521.893,69 TL. ödenek hak sahiplerine ödenmek üzere 2012 yılına aktırılmıştır.

Acil Afet Müdürlüğü kapsamında Van ilinde meydana gelen deprem sonucunda evleri yıkılan ve depremde zarar görenler için İdaremiz kaynaklarından 174.384,00 TL. tutarında yiyecek ve barınma malzemesi satın alınarak depremzedelere ulaştırılmıştır. Ayrıca evini Yapana yardım projesi kapsamında gelen ödenekten toplam 107.160,00 TL. , Çukurca İlçesi 54 adet afet konutu altyapı işleri için 3.692,00 TL. ödemede bulunulmuştur.

Kırsal Altyapı Hizmetleri:

KÖYYOLLARI : İl Özel İdaresi bütçe imkanları ile 2011 yılı içinde Ulaşım ağında bulunan 49 km'lik yolun tesviyesi yapılmıştır. Yatırım programında bulunan 80 km.lik yolun onarımı yapılmış olup, Merkez ve İlçelerimizde Karla mücadele çalışmaları için toplam 4000 km. lik yol temizlenmiş, 1677 KM.lik yolun greyderli bakım ve onarımı yapılmış, 200 km. yayla ve arazi yollarının bakım ve onarımı yapılmış ve 2000 Km.lik Köyyolları için bax ve büz nakil ve yerleştirme işi yapılmıştır.

Ayrıca Köy yollarında KÖYDES projesi kapsamında 2011 yılında toplam 144 adet proje yatırım programına alınmış olup, işlerin büyük bir kısmı tamamlanmıştır.

2009-2010 ve 2011 yılı içerisinde güvenlik amaçlı yollar için bakanlıkça gönderilen ödenekten karşılanmak üzere kalan işlerin yapımına devam edilmiş olup, işlerin büyük bir kısmı tamamlanmış geriye kalan işlerde 2012 yılı içerisinde bitirilmeye çalışılacaktır.

İÇMESULARI : İçme suları sektöründe 2011 yılı yatırım programı ile KÖYDES Projesi kapsamında Hakkari Merkez ve İlçelerinde 45 adet yerleşim birimine içme suyu şebekeleri ihale edilerek tamamlanmıştır.

Askeri amaçlı içmesuyu yapımında kullanılmak üzere Bakanlıktan gönderilen ödenek kapsamında toplam 17 adet içmesuyu projesi hazırlanmış olup, tamamına yakını ihale edilerek 13 adet içmesuyu tamamlanmış bulunmaktadır.2012 Yılına 4 adet proje yapımı devir edilmiş bulunmaktadır. İl Özel İdaresi bütçesinden de ayrıca içme suyu yetersiz olan köylerde kullanılmak üzere toplam 83.918,00 TL. tutarında boru ve içme suyu malzemesi alınmıştır.

TARIM SEKTÖRÜ : 2011 yılı yatırım programında Tarım sektöründe Tarım ve Hayvancılığı Geliştirme Projesi kapsamında Hakkari Merkez ve üç ilçeye toplam 250.000 TL. ödenek tahsis edilmiş olup, Geçen Yıldan devir eden tahsisli 250.000 TL. ödenek ile birlikte toplam ödenek 500.000,00 TL. olmuştur. Bu proje kapsamında Toprak Tahlil Laboratuvarı, Meyveciliği Geliştirme Projesi, Yem Bitkileri Üretimi Geliştirme Projesi, Sebzeçiliği Geliştirme Projesi ve Suni Tohumlama Projelerinde kullanılmıştır.Bundan 383.279,00 TL. ödenek anılan proje kapsamında harcanmış olup, kalan ödenek ile Tarım sektöründe kullanılmak üzere 2 adet arazili araç satın alınarak Tarım İl Müdürlüğü hizmetlerine verilmiştir. Araçlar için toplam 131.530,76 TL . ödeme yapılmıştır.

Eğitim Hizmetleri:

2011 yılı İlin İlköğretim Kurumları Yapım Programında, bir önceki yıldan devam eden işler de dahil olmak üzere 5 Adet Anaokulunda 15 derslik, 11 İlköğretim Okulunda 72 İlköğretim Okulu Derslik, 1'i 10, 1'i 6, 1'i 1 daire olmak üzere toplam 17 daire öğretmen lojmanı yapımı, 4 İlköğretim Okulunun büyük onarımı, 4 YİBO'nun büyük onarımı ve 3 İlköğretim Okulunun güçlendirmesi programlaştırılmıştır.

Bu inşaatlardan 2 adet 3 derslikli anaokulunun yapımı tamamlanmış, 3 tanesinin yapımı arazi problemlerinin geç çözülmesinden dolayı şu anda ihale aşamasındadır. 10 İlköğretim okulunun 3 adedinde 24 derslik ile 6 öğretmen lojmanının ihalesi yapılmış olup işlerin yapımı % 50 civarındadır. Geriye kalan 7 okuldaki 48 derslik 2011 yılı sonunda tahsis edilen ek ödenekle programa alınmış olup ihale işlemleri için İl Özel İdaresine program bildirilmiştir. Bunlardan 1 adet 2 dersliğin de 2012 yılı programı ile program değişikliği yapılmak üzere bekletilmektedir. Programda bulunan toplam 8 okulun onarımından 4 adedinin onarımı tamamlanmış, 4 adet ilköğretim okulunun büyük onarım ödenekleri mevcut olup 2012 mali yılı içerisinde tamamlanacaktır. Yapımı devam eden diğer yapım inşaatlarının ödenekleri kafi geldiği takdirde 2012-2013 eğitim ve öğretim yılında, yapımı devam eden 6 daireli lojmanla birlikte hizmete açılacaklardır. İl genelinde bulunan okullarda bilhassa merkez ve ilçe merkezlerinde bulunan İlköğretim okullarına küçük onarım malzemeleri alınarak onarımlarının yapılması sağlanmış, 2011- 2012 eğitim ve öğretim yılı başlamadan evvel üç ilçenin payına düşen cari harcama ödenekleri, yakacak dahil saymanlıklarına gönderilmiş İl Merkezindeki köy okulları dahil ilköğretim okullarının kış sezonu için ithal yakacak kömürü alınarak okullarına teslim edilmiştir. Donatım malzemeleri İl Merkezinde ihale edilerek İl ve ilçe ihtiyaçları il merkezinden karşılanmıştır.

Gerek 2011 yılında ve gerekse daha önceki yıllarda İlin Devlet Yatırım Programı ile 1 Adet Endüstri Meslek Lisesi ve Tesisleri ihale edilerek yapımı tamamlanmıştır. Yüksekova ilçe merkezinde yapılmak üzere 1 adet 16 derslikli Kız Meslek Lisesi hizmet binası, öğrenci pansiyonu ve öğretmen lojmanı, İl Merkezinde yapılmak üzere 1 adet 24 derslikli Kız Meslek lisesi hizmet binası, öğrenci pansiyon, Anaokulu ve öğretmen lojmanı yapımı, Yüksekova İlçesine 24 derslikli TOKİ Anadolu Lisesi, Merkez İlçeye 24 derslikli TOKİ Anadolu Lisesi ve 24 Derslikli TOKİ

Ticaret Meslek Lisesi, 12 Derslikli Sağlık Meslek Lisesi, Yüksekova İlçesi Esendere Beldesine 8 derslikli ÇPL, programa alınmış olup, bu eğitim yatırımları ihale safhasındadır.

İlimiz Merkezindeki Ticaret Meslek Lisesinin, Hakkari Lisesi eski binasının ve Yüksekova lisesinin depreme karşı güçlendirilmeleri planlanmış, ödeneği Bakanlıkça tahsis edilmiş, ancak yapılan maliyetlendirme neticesinde tahsis edilen ödenekler yetersiz görüldüğünden bakanlıktan ek ödenek talebinde bulunulmuş ve ödeneğin tahsisine göre okulların hizmet binalarının 2012 yılı içerisinde onarım ve depreme karşı güçlendirilmeleri ihale edilecektir. 2011 yılı içerisinde 27 orta dereceli (Halk Eğitimi, öğretmen evi, Özel Rehberlik araştırma, Eğitim uygulama okulu gibi) diğer kurum ve kuruluşların hizmet binaları da dahil onarımları yapılarak hizmete hazır hale getirilmiştir.

Sağlık Hizmetleri:

2011 yılında Genel Yatırım Programında olan İlimiz Yüksekova ilçelerinde yapılan Yüksekova Devlet Hastanesine 248.980,00 TL. ödeme yapılmıştır. İlimiz ve İlçelerinde bulunan sağlık ocaklarının genel bakım ve onarımları için 172.846,95 TL. ödeme yapılmıştır. Ayrıca 2011 Yılı yatırım programına alınan ve ihalesi yapılan işler için Merkez Geçitli Köyü 1-2 Hekimlik ASM lojmanları için 196.368,00 TL., Şemdinli Konur 1-2 Hekimlik ASM lojmanları için 102.454,00 TL., Y.Ova Büyükçiftlik 1-2 ASM Hekimlik Lojmanları için 433.767,00 TL. ve Merkez Bağışlı Köyü 1-2 Hekimlik ASM lojmanı içinde 426.200, 00 TL. ödemede bulunulmuştur. Yüksekova ilçesi Büyükçiftlik köyü Sağlık Ocağı inşaatı tamamlanmış olup, hizmete açılmıştır. Diğer sağlık ocaklarının 2012 yılında bitirilerek hizmete açılması düşünülmektedir.

Ayrıca Şemdinli Devlet Hastanesi Ek Binası yapımı TOKİ Tarafından yaptırılmakta olup, bu iş için idaremize gönderilen 976.265,00 TL: ödenek TOKİ'nin hesaplarına çıkarılmış bulunmaktadır.

Yüksekova Toplum Sağlığı Merkezi Fosebtik çukuru ve Merkez Devlet Hastanesi Sondajlı içmesuyu yapımı için aktarma suretiyle gelen ödenekten toplam 62.201,00 TL: ödeme yapılmış bulunmaktadır.

Kültür ve Turizm Hizmetleri:

2011 yılı genel idare yatırım programında bulunun İlimiz Yüksekova Kültür Sarayı inşaatı için 155.876,00 TL. harcama yapılmıştır. İşin Tesviye kabulü yapılmış olup, 2012 yılında yeniden yapılacak ihalesi sonucunda bitirilmesi planlanmaktadır. Hakkari Kültür Merkezi Hizmet Binası onarımı için de iş ihaleye çıkarılmış olup, ilan bedeli olarak toplam 3.780,00 TL. ödeme yapılmıştır. İlimiz Şemdinli ilçesinde bulunan Kayma sarayı yüzey araştırma ve kazı işleri içinde toplam 29.982,24 TL. ödeme yapılmıştır.

Gençlik ve Spor Hizmetleri :

İlimiz Merkez ve ilçelerinde bulunan spor tesislerinin bakım ve onarımı ile spor faaliyetlerinin yapılabilmesi için mergabüte yaylasında bulunan kayak tesisi İdaremiz kaynakları ile yapılarak faaliyete geçmiş bulunmaktadır. Burada kayak sporunun yapılabilmesi için 20 çift kayak alınmış olup, bu işler için 12.272,00 TL. İlimizi profesyonel ligde temsil etmek için mücadele eden spor kulübü ile İl Özel İdaresi spor kulübüne yardım amacıyla da 107.124,00 TL: yardımda bulunulmuştur

Emniyet Hizmetleri:

Genel bütçe imkanları ile İlimizde ve ilçelerinde Emniyet Müdürlüğüne ait tesislerin bakım ve onarımları için toplam 5.818.661,70 TL. ödeme yapılmıştır.

Güvenlik Hizmetleri :Güvenlik amaçlı yollar için Genel Bütçeden ödenek gönderilmiş olup, işler ihale edilmiş ve 15.453.427,21 TL. yapım bedeli ödenmiştir. Ayrıca Askeri Amaçlı içmesuyu yapımları için de 1.107.197,00 TL. ödeme yapılmıştır.

İL ÖZEL İDARESİNİN 2010 ve 2011 YILI BAŞLANGICINDA;

BANKA MEVCUDU:

2009 Yılı sonu itibariyle Özel İdare Müdürlüğünün banka nakit mevcudu 65.138.141,92 TL'dir. Bu nakit mevcudunun 61.900.168,75 TL'si 2010 yılına devreden ödenekler karşılığıdır.

2010 Yılı sonu itibariyle Özel İdare Müdürlüğünün banka nakit mevcudu 98.022.354,81 TL'dir. Bu nakit mevcudunun 95.073.515,78 TL'si 2011 yılına devreden ödenekler karşılığıdır.

2010 ve 2011 YILI BÜTÇESİ:

İl Genel Meclisince kabul edilen 2011 yılı Gelir ve Gider bütçeleri 20.000.000,00 TL. olarak İl Genel Meclis Başkanlığınca 25.11.2010 / 52 sayılı kararı ile onaylanmıştır.

a-Gelir Bütçesi	:	2010 YILI	2011 YILI
Vergi Gelirleri	:	265.000,00	170.000,00
Sosyal Güvenlik Gelirleri	:	30.000,00	00
Teşebbüs ve Mülkiyet Geliri	:	755.000,00	445.000,00
Diğer Gelirler	:	14.210.000,00	17.695.000,00
Sermaye Gelirleri	:	1.740.000,00	1.690.000,00
T o p l a m (YTL.)		17.000.000,00	20.000.000,00

b-Gider Bütçesi	:	2010 YILI	2011 YILI
Genel Kamu Hizmetleri	:	10.854.000,00	13.770.000,00
Savunma Hizmetleri	:	10.000,00	200.000,00
Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmet.	:	10.000,00	00
Ekonomik İşler ve Hizmetler	:	3.530.000,00	3.165.000,00
Çevre Koruma Hizmetleri	:	00	00
İskan ve Top.Rehafı Hizmetleri	:	90.000,00	115.000,00
Sağlık Hizmetleri	:	20.000,00	40.000,00
Din.Kültür ve Din Hizmetleri	:	14.000,00	15.000,00
Eğitim Hizmetleri	:	2.472.000,00	2.645.000,00
Sosyal Güv.ve Sos.Yrd.Hiz.	:		50.000,00
T O P L A M	:	17.000.000,00	20.000.000,00

2010 Yılı Sonu İtibariyle Net Ödenek Toplamı

2009 Yılından Devir	:	61.900.168,75
2010 Yılı Bütçesi	:	17.000.000,00
2010 Yılı Bak. Yard.+Bağış	:	425.630.197,57
TOPLAM (TL.)	:	504.530.366,32

2011 Yılı Sonu İtibariyle Net Ödenek Toplamı

2011 Yılından Devir	:	95.073.515,78
2011 Yılı Bütçesi	:	20.000.000,00
2011 Yılı Bak. Yard.+Bağış	:	125.894.310,71
TOPLAM (TL.)	:	240.967.826,49

TL. olmuştur. 2010 Yılı ile 2011 yılı arasındaki büyük azalışın nedeni 2010 Yılında Bakanlıkça gönderilen ve 5233 Sayılı yasa kapsamında yapılacak olan ödeneklerin 2011 yılındaki azalışından kaynaklandığı görülmektedir.

**HAKKARİ İL ÖZEL İDARESİNİN 2010 ve 2011 YILLARI SONU İTİBARIYLA
GELİRLER DAĞILIM TABLOSU**

Sıra No	Gelirin Kodu	Gelirin Adı	2010 Gelirler	2011 Gelirler
			Toplamı (TL)	Toplamı (TL)
1	01.6.9.51	Bina İnşaat Harcı	452,00	
2	01.6.9.60	Yapı Kullanma İzni Harcı	618,50	
3	01.6.9.99	Diğer Harçlar	101.679,62	54.051,27
		Vergi Gelirleri	102.750,12	54.051,27
4	03.1.1.01	Şartname, Basılı evrak Form Satış Geliri	197.980,00	141.871,00
5	03.1.1.99	Diğer Mal Satış Gelirleri	7.828,00	23.237,00
6	03.1.2.02	Muayene,Denetim ve Kontrol ücretleri	13.764,00	
7	03.1.2.58	Su Hizmetlerine İlişkin Gelirler	2.000,00	1.903,44
8	03.1.2.99	Diğer Hizmet Gelirleri	4.200,00	47.351,41
9	03.6.1.01	Lojman Kira Gelirleri	96.401,40	78.939,27
10	03.6.1.03	Sosyal Tesis Kira Gelirleri	31.200,00	24.430,79
11	03.6.1.99	Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri	110.652,90	60.388,96
12	03.6.2.01	Taşınır Kira Gelirleri	13.846,63	7.321,30
13	03.9.9.99	Diğer Çeşitli Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri		5.000,00
		Sermaye Geliri	477.872,93	390.443,17
14	04.2.1.01	Hazine Yardımları	14.617.000,00	18.684.277,00
15	04.2.1.51	Muhtar ödenekleri için genel bütçeden alınan	773.867,00	839.904,00
16	04.2.1.99	Cari Nitelikli Diğer İşler İçin Genel Büt.Alı.	250.000,00	
17	04.2.2.52	Eğitim Hizmetleri için genel bütçeden alınan	28.833.083,00	42.081.285,00
18	04.3.1.03	Diğerlerinden Alınan Bağış ve Yardımları	851.367,00	785.000,00
19	04.3.2.02	Mahalli İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar		11.000.000,00
20	04.4.1.01	Kurumlardan alınan yardım ve bağışlar	327.393.865,00	3.623.311,00
21	04.4.2.01	Kurumlardan alınan yardım ve bağışlar	562.791,49	

22	04.5.1.09	Diğerlerinden Alınan Proje Yardımları	100.000,00	
23	04.5.2.05	Mahalli İdarelerden Alınan Proje Yardımları	2.000.000,00	
24	04.5.2.09	Diğerlerinden Alınan Proje Yardımları	50.248.224,08	48.880.533,71
		Alınan Bağış ve Yardımları ile Özel Gelirler	425.630.197,57	125.894.310,71
25	05.1.9.01	Kişilerden Alacaklar Faizleri	344,00	161,00
26	05.1.9.03	Mevduat Faizleri	3.158.224,47	4.558.353,90
27	05.2.2.51	Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar	11.507.677,65	13.753.670,33
28	05.2.8.51	Maden İşletmelerinden Alınan Paylar	5.700,00	
29	05.2.9.01	Tedavi Katılım Payları	1.633,00	
30	05.3.2.99	Diğer İdari Para Cezaları	75.674,05	20.599,83
31	05.3.4.01	Vergi ve Diğer Amme Alacakları gecikme zamları		191,00
32	05.3.9.99	Yukarıda Tanımlanmayan Diğer para cezaları		55.153,50
33	05.9.1.01	İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar	36.000,00	102.229,42
34	05.9.1.06	Kişilerden alacakları	44.023,74	52.053,35
35	05.9.1.99	Yukarıda tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler	124.300,00	88.840,92
		Diğer Gelirler	15.993.576,24	18.631.253,25
36	06.1.3.01	Bina Satış Gelirleri	440.000,00	1.760.000,00
37	06.1.5.01	Arsa satışı	600.000,00	711.025,00
		Sermaye Gelirleri	1.040.000,00	2.471.025,00
		GELİR TOPLAMI	442.204.396,86	147.441.083,40

HAKKARİ İL ÖZEL İDARESİ

2010 VE 2011 YILI SONU İTİBARIYLA GİDERLER DAĞILIM TABLOSU

SIRA NO		2010 YILI	2011 YILI
1	Personel Giderleri	17.676.095,85	23.737.043,49
2	Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Prim Gid.	3.398.291,69	3.358.006,41
3	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	7.713.601,94	19.400.230,02
4	Cari Transferler	324.587.535,62	48.241.399,01
5	Sermaye Giderleri	54.802.053,48	39.336.096,18
6	Sermaye Transferleri	996.634,68	1.149.679,36
TOPLAM		409.174.213,26	135.222.454,47

2010 ve 2011 YILI KESİN HESABINA GÖRE GİDERİN KURUMLARA DAĞILIMI

SIRA NO		2010 YILI	2011 YILI
1	Genel Kamu Hizmetleri	26.200.672,93	33.397.727,38
2	Savunma Hizmetleri	1.101.462,75	1.227.690,71
3	Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri	703.271,00	5.818.661,70
4	Ekonomik İşler ve Hizmetler	25.045.268,41	21.986.303,49
5	Çevre Koruma Hizmetleri		279.279,00
5	İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri	2.615.046,84	2.272.811,00
6	Sağlık Hizmetleri	1.564.945,00	2.668.725,95
7	Dinlenme, Kültür ve Din Hizmetleri	1.276.982,96	372.455,56
8	Eğitim Hizmetleri	28.805.823,62	21.847.492,64
9	Sosyal Güvenlik ve Sosyal Yardım Hizmetleri	321.860.739,75	45.351.307,04
TOPLAM		409.174.213,26	135.222.454,47

2011 Yılına Devir Banka Mevcudu	98.022.354,81
2011 Yılına Devir Ödenek + Emanet	97.930.384,68
2009 Yılı Sonu Nakit Artığı	91.970,13

2012 Yılına Devir Banka Mevcudu	111.119.673,91
2012 Yılına Devir Ödenek + Emanet	109.416.972,91
2010 Yılı Sonu Nakit Artığı	1.702.701,00

İŞTİRAKLERİMİZ

1- HİSAŞ (HAKKARİ İPLİK SANAYİ LTD.ŞTİ.)

Hakkari İplik Sanayi Ltd.Şti. (HİSAŞ) Hakkari İl Özel İdare Müdürlüğü, Türkiye Kalkınma Bankası, Merkez ve İlçe Belediyeleri, 2 Kasaba Belediyesi ve 307 özel ve tüzel kişiden ibaret olarak 500.000 TL. sermaye ile 24 OCAK 1984 tarihinde A.Ş. statüsünde kurulmuştur.

HİSAŞ'ın kuruluş amacı tamamı yön olan kilim ipliklerini üretmek, yöredeki kilim dokumacılarına dağıtmak ve evlere dağıtılan tezgahlarda üretilen kilimleri pazarlamaktır.

İl Özel İdaresi katkısı 444.915 YTL: dir. Böylece yörenin yün ve yapağı potansiyelini değerlendirerek Hakkarinin kendine özgü desen ve motiflerinin yer aldığı kilimlerin halk tarafından dokunmasını yaygınlaştırmak ve yöreye istihdam sahası kazandırmaktır.

İl Özel İdaresinin bu günkü hisse oranı % 99,99 dur. Şu anki ödenmiş sermayesi 445.000 YTL. olup, İl Özel İdaresi katkısı 444.915 YTL. dir. 2011 Yılı bütçesi ile 100.000,00 TL. daha katkıda bulunulmuştur.

2- DAKAB (DOĞU ANADOLU KALKINMA BİRLİĞİ)

Bakanlar Kurulunun 18.11.2004 tarih ve 2003/6498 sayılı kararı ile kurulan Doğu Anadolu (Van, Hakkari, Bitlis ve Muş İlleri) Kalkınma Birliği kurulmuş bulunmaktadır. Birliğin merkezi Van olup, üye olunan il özel idareleri bütçelerinden ayrılan payla ortak olmaktadır. 2011 yılı içinde İl Özel İdaresi 60.000,00 TL. pay ödemesinde bulunmuştur.

Birliğin amacı Bölge ve Ülke ortamları arasındaki gelişmişlik farklılıklarını azaltmak ve sürdürülebilir ekonomik kalkınmayı sağlamak üzere bölgedeki yerleşim birimlerinin ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınmalarına yönelik her türlü çalışmalarını yapmak ve bu amaçla ilgili kamu, özel ve sivil toplum kurum ve kuruluşları ile işbirliği yapmaktır.

3-SINIR TİCARET MERKEZİ

Bakanlar Kurulunun 25.03.2003 tarih ve 5408 sayılı kararı ile kurulan Sınır Ticaret Merkezine İl Özel İdaresi % 40 payla ortaktır. Merkezin kuruluş sermayesi 70.000 TL. olup, ödenmiş payı 20.000YTL. dir.

Türkiye' nin yaşam standartlarının düşük ve işsizliğin ciddi boyutlarda olduğu, Doğu ve Güneydoğu Anadolu coğrafi bölgelerinde ekonomik , sınai ve ticari gelişmenin hızlandırılmasını teminen sınır ticareti yapılacak sınır ticaret merkezlerinin kurulması ve bu merkezlerden yapılacak ihracat ve ithalatın usul ve esaslarının belirlenmesini amaçlanmaktadır.

4-VAN ET ENTEGRE TESİSLERİ

1986 Yılında kurulan Van Et Entegre Tesislerine İlimiz İl Özel İdaresi 8.400.000 YTL ödenmiş sermayesi ile % 0,02 oranında ortağı bulunmaktadır.

5-DOĞU ANADOLU KALKINMA AJANSI

Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı (Van, Hakkari, Bitlis ve Muş İlleri) kurulmuş olup , birliğin merkezi Van olup, üye olunan il özel idareleri bütçelerinden ayrılan payla ortak olmaktadır. 2011 yılı içinde 132.237,00 TL. pay ödemesinde bulunmuştur.

d) Ortak ve Üye Olunan kuruluşlar :

Organizasyonun Adı	Kuruluş Tarihi	Ortak Sayısı	Ortaklık Payı	Toplam Sermayesi	Açıklama
Van-et Entegre A.Ş.	1986	-	% 0,02	8.400.000	
(HİSAŞ) Hakkari İplik ve Kilim Sanayi Ltd.Şti.	1984	225	% 99,99	500.000	
Hakkari Sınır Ticaret Merkezi A.Ş.	2003	6	% 40	50.000	
DAKAP- Doğu Anadolu Kalkınma Birliği	2003	4			Yılı bütçesinin %1 i oranında pay ayrılmaktadır.
Organize Sanayi Bölgesi		3	% 40	-	
DAKA (Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı)	2009	4			Kesin hesap sonucuna göre pay ayrılmaktadır.

**İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ İLE KÖYLERE VE
KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİKLERİNE YAPILAN YARDIMLAR
2010 ve 2011 YILINDA HAKKARİ MERKEZ VE 3 İLÇE KÖYLERİNE
CAMİİ, MEZARLIK, TAZİYE YERİ VE İÇMESUYU İÇİN YAPILAN YARDIMLAR**

		2010 YILI	2011 YILI
1	HAKKARİ MERKEZ KÖYLERE YAPILAN YARDIMLAR	57.357,00	52.077,00
2	ÇUKURCA KÖYLERE YAPILAN YARDIMLAR	19.836,24	26.192,90
3	ŞEMDİNLİ KÖYLERE YAPILAN YARDIMLAR	29.821,88	33.594,00
4	YÜKSEKOVA KÖYLERE YAPILAN YARDIMLAR	24.777,20	2.894,54
TOPLAM KÖYLERE YAPILAN YARDIMLAR		131.792,32	114.758,44

2010 VE 2011 YILINDA KÖYE DÖNÜŞ VE REHABİLİTASYON PROJESİ KAPSAMINDA YAPILAN İŞLER

S.NO	İŞİN ADI	2010 YILINDA YAPILAN HARCAMA	2011 YILINDA YAPILAN HARCAMA
1	ŞEMDİNLİ KIZ ÖĞRENCİ YURDU PANSİYON PROJESİ YAPIMI	500.000,00	
2	YÜKSEKOVA TOPLUM MERKEZİ PROJESİ YAP.	350.000,00	
3	HAKKARİ MERKEZ TOPLUM MERKEZİ PROJESİ	400.000,00	
4	ÇUKURCA TOPLUM MERKEZİ YAPIMI PROJESİ	350.000,00	
1	KÜLTÜR-SANAT-EĞLENCE KOMPLEKSİ PROJESİ (MERKEZ) KHGB		400.000.00
2	YÜKSEKOVA FUTBOLU KENDİ SAHANDA ÖĞRENİYORUM KHGB		245.000.00
3	YÜKSEKOVA HÜNERLİ PARMAKLAR GÜZEL YARINLAR KHGB		38.000.00
4	ŞEMDİNLİ SOSYAL ALAN PROJESİ KHGB		185.000.00
	TOPLAM ÖDENEKLER	1.600.000,00	868.000.00
	YILINDA GELEN ÖDENEK	1.600.000,00	868.000.00
	YILINDA HARCANAN ÖDENEK	1.600.000,00	868.000.00

**HAKKARİ MERKEZ KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ ARACILIĞIYLA
İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN YAPILAN HARCAMALAR**

İŞİN ADI	2010 YILI		2011 YILI	
Yarım Kalan Yatırım giderlerinde kullanılmak üzere	54.465,18	24.03.2010/23		
Yarım Kalan Yatırım giderlerinde kullanılmak üzere	50.000,00	21.04.2010/35		
Yarım Kalan Yatırım giderlerinde kullanılmak üzere	150.000,00	30.06.2010/54		
Ekonomik ve Sosyal Projelerde Kullanılmak üzere	7.600,00	18.08.2010/75		
Yarım Kalan Yatırım giderlerinde kullanılmak üzere	10.000,00	08.09.2010/83		
Mergabüta yaylasında kayakevi tesisi ve bekçi kulübesi vc yapımı için	40.000,00	20.10.2010/96		
Valilik Basın Hiz.Kullanılmak üzere 12 kişilik binek aracı kiralama bedeli			21.000.00	16.03.2011/22
Yapılan Hizmetlerde kullanılmak üzere			100.000.00	08.06.2011/51
Devam eden işlerde kullanılmak üzere			179.000.00	24.08.2011/62
T O P L A M	312.065,18		300.000.00	

**ÇUKURCA KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ ARACILIĞIYLA
İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN YAPILAN HARCAMALAR**

İŞİN ADI	2010 YILI		2011 YILI	
Köylerin eğitim, kültür, spor vb. giderleri için	50.000,00	10.02.10/11		
Yapılan hizmetlerin bedeli için	50.000,00	31.03.10/30		
Çalıştırılan iş makinası bedeli için	15.000,00	30.06.10/53		
Spor salonu yapımı için	31.500,00	09.11.10/111		
Bakımevi kalorifer Tesisatı onarımı ve 1 adet dinamo alımı için			2.500.00	13.04.2011/34
İlçeye Enerji sağlayan jenaratörün bakım ve onarım için			23.600.00	11.05.2011/40
Devam eden hizmetlerde kullanılmak üzere			75.000.00	
Yapımı Devam eden hizmetlerde kullanılmak üzere			42.900.00	06.06.2011/50
Çukurca Lisesi Öğrenci Pansiyonu onarımı için			35.000.00	07.12.2011/92
Yapımı Devam eden hizmetlerde kullanılmak üzere			10.000.00	14.12.2011/94
T O P L A M	146.500,00		189.000.00	

**ŞEMDİNLİ KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ ARACILIĞIYLA
İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN YAPILAN HARCAMALAR**

İŞİN ADI	2010 YILI		2011 YILI	
Eğitim,Kültür ve Sosyal Hizmetlerde kullanılmak üzere			3.000.00	19.01.2011/04
Devam eden işlerde ve köylerin altyapı hizmetlerinde kullanılmak üzere			50.000.00	30.03.2011/26
Şantiye Şefliğinde çalıştırılan araçların CPRS hatı için			13.000.00	06.04.2011/29
Çalıştırılan binek oto kiralama ücreti için			20.000.00	06.04.2011/29
Yapılan hizmetlerin bedeline ödenmek üzere			139.000.00	30.11.2011/89
Yapılan hizmetlerin bedeline ödenmek üzere			100.000.00	
Tütünlü köyü Güleç Mezrası 1 Derslikli İlköğretim Okulu Yapımı	40.000,00	27.01.10/03		
Köylerin Eğitim,Kültür,Spor, Turizm vb. işlerin tamamlanması için	50.000,00	10.02.10/11		
Yol Temizleme işinde çalıştırılan araçların bedeli e ödenmek üzere	12.000,00	10.03.10/18		
Bağlar Köyü Rüzgarlı Mezrası 1 Derslikli ilköğretim okulu yapımı için	40.000,00	10.03.10/22		
Köylerin Okul, sulama suyu, kanalizasyon altyapı işleri için	50.000,00	07.04.10/32		
İlçede devam eden hizmetlerde kullanılmak üzere	20.000,00	28.07.10/66		
Üzümkıran,Tütünlü,ve Gelişen koryürek köyleri camii onarımı	9.000,00	08.12.10/118		
TOPLAM	221.000,00		325.000.00	

**YÜKSEKOVA İLÇESİ KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ ARACILIĞIYLA
İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN YAPILAN HARCAMALAR**

İŞİN ADI	2010 YILI		2011 YILI	
Yapımı devam eden işlerde harcanmak üzere			40.000.00	19.01.2011/02
Kaymakamlık lojmanının kalorifer tesisatı onarımı için			12.668.04	02.03.2011/18
Şantiye şefliğinde çalıştırılan araçlara yedek parça,zincir ve madeni yağ alımı için			10.000.00	02.03.2011/19
Yapımı devam eden işlerde harcanmak üzere			30.000.00	13.04.2011/32
Araç kiralama ve şantiye şefliğinde bulunan araçlara yedek parça alımı			18.100.00	11.05.2011/39
Yüksekova yapımı devam eden işlerde kullanılmak üzere			20.000.00	25.05.2011/45
Yüksekova yapımı devam eden işlerde kullanılmak üzere			25.000.00	21.09.2011/68
Şantiye şefliğinde bulunan araçlara yedek parça alımı			15.000.00	19.10.2011/80
İlköğretim okulları onarımlarında kullanılmak üzere			50.000.00	07.12.2011/93
Yapımı devam eden işlerde harcanmak üzere			10.000.00	31.12.2011
Köylerin eğitim,kültür,spor, turizm, hayvancılık vb. işlerin yapımı için	50.000,00	10.02.10/11		
Dağlıca Akar mez. Yol yapımında çalıştırılan iş makineleri kiralama için	30.000,00	08.09.10/84		
Spor tesisleri yedek sporcu kulübeleri, kale direkleri yapımı için	15.000,00	20.10.10/96		
Devam eden işlerde kullanılmak üzere	100.000,00	01.12.10/112		
Yedek parça alımında kullanılmak üzere	33.750,00	01.12.10/112		
İl Özel İdaresi işlerinde harcanmak üzere	5.000,00	01.12.10/112		
Okulların Çevre duvarı ve güvenlik kameraları için	50.000,00	08.12.10/119		
Devam eden işlerde kullanılmak üzere	28.000,00	29.12.10/131		
TOPLAM	311.750,00		230.768.04	

	2010 YILI	2011 YILI
HAKKARİ MERKEZ VE KÖYE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİNE AKTARILAN	312.065,18	300.000.00
ÇUKURCA KÖYE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİNE AKTARILAN	146.500,00	189.000.00
ŞEMDİNLİ KÖYE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİNE AKTARILAN	221.000,00	325.000.00
YÜKSEKOVA KÖYE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİNE AKTARILAN	311.750,00	230.768.04
TOPLAM	991.315,18	1.044.768.04

**İL ÖZEL İDARESİ TARAFINDAN BÜTÇE İMKANLARI İLE YAPILAN
YATIRIMLAR VE HİZMETLER**

**GENEL YÖNETİM HİZMETLERİNE 2011 YILI
SONU İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN YAPILAN HARCAMALAR**

Sıra No	Encümen Kararı Tarih ve Nosu.	Yapılan İşin Nevi	Harcama TL
1	Çeşitli Tarihlerde	Çukurca Köylere Yapılacak Yardımlar gideri	26.172,90
2	Çeşitli tarihlerde	Şemdinli Köylere Yapılacak Yardım gideri	33.594,00
3	Çeşitli tarihlerde	Yüksekova Köylere Yapılacak Yardım Gideri	2.894,54
4	Çeşitli tarihlerde	Görev Zararları	56.623,03
5	Çeşitli tarihlerde	Kar Amacı Götmeyen Kuruluşlara Yap.Transferler	13.892,00
6	Çeşitli tarihlerde	Vilayetler Hizmet Birliği Payı	200.000,00
7	Çeşitli tarihlerde	DAKAP'a katılma Payı	60.000,00
8	Çeşitli tarihlerde	Hakkari Merkez ve Köylere Hizmet Göt.Bir.Yrd.	300.000,00
9	Çeşitli tarihlerde	Organize Sanayi Bölgesi Katılım Payı	4.911,32
10	Çeşitli tarihlerde	Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı	132.237,00
11	Çeşitli tarihlerde	Hakkari Kilim Ltd.Şti.	100.000,00
12	Çeşitli tarihlerde	Çukurca Köylere Hizmet Götürme Birliğine Yard.	189.000,00
13	Çeşitli tarihlerde	Şemdinli Köylere Hizmet Götürme Birliğine Yard.	325.000,00
14	Çeşitli tarihlerde	Yüksekova Köylere Hizmet Götürme Birliğine Yard.	230.768,04
15	Çeşitli tarihlerde	Şemdinli Araçlar için akaryakıt alımı	99.908,00
16	Çeşitli tarihlerde	Yüksekova Araçlar için akaryakıt alımı	150.000,00
17	Çeşitli tarihlerde	Hakkari Merkez Köylere Yapılacak Yardım	52.077,00
TOPLAM			1.977.077.83

**SOSYAL YARDIM HİZMETLERİNE 2011 YILI
SONU GENEL BÜTÇEDEN YAPILAN HARCAMALAR**

Sıra No	Encümen Kararı Tarih ve Nosu.	Yapılan İşin Nevi	Harcama TL.
1	Çeşitli tarihlerde	5233 Sayılı Yasaya Göre Yapılan Ödemeler	45.351.307,04
TOPLAM			45.351.307.04

**EĞİTİM HİZMETLERİNE 2011 YILI SONU
İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN YAPILAN YATIRIMLAR**

Sıra No	Encümen Kararı Tarih ve Nosu.	Yapılan İşin Nevi	Harcama TL.
1	Çeşitli Tarihlerde	Hizmet Alımları	9.836,00
2	Çeşitli Tarihlerde	Menkul Mal Alım Bakım ve Onarım Gideri	50.292,00
3	Çeşitli Tarihlerde	Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Gideri	51.403,00
4	Çeşitli Tarihlerde	İlköğretim Okulları Büyük Onarım Gideri	34.559,00
5	Yatırım Programı	Merkez Biçer Mah.Anaokulu İnşaatı Yapımı	159.260,00
6	Yatırım Programı	Merkez Keklikpınar Mah.İlköğretim Okulu Yapımı	432.082,00
7	Yatırım Programı	Şemdinli Derecik Gelişen İşlögretim Okulu Yapımı	208.574,00
8	Yatırım Programı	Çukurca Çığlı İlköğretim Okulu Onarım İnşaatı	135.665,00
9	Yatırım Programı	Merkez Bağlar İlköğretim Okulu İstinat Duvarı Yapımı	240.720,00
10	Yatırım Programı	Merkez Durankaya 10 Daireli Lojman İnşaatı	7.194,00
11	Yatırım Programı	İlköğretim Okulları Ek Derslik Yapımı Ödeneği	500.000,00
12	Yatırım Programı	Şemdinli Kayalar Köyü 8 Derslikli İlköğretim Okulu Yapımı	47.085,00
T O P L A M			1.876.670,00

**EĞİTİM HİZMETLERİNE 2011 YILI SONU
GENEL BÜTÇEDEN YAPILAN YATIRIMLAR**

Sıra No	Encümen Karar Tarih ve Nosu.	Yapılan İşin Nevi	Harcama TL.
1	Muhtelif tarihlerde	3 İlçe Özel İdare Müdürlüğünün İlköğretim Kurumları için yapılan Cari harcamalar	7.845.718,56
2	Yatırım Programı	Çukurca İlköğretim Okulları Onarımları	58.356,14
3	Yatırım Programı	Çukurca Ş.A.B. Lisesi Onarımı	29.691,16
4	Yatırım Programı	Şemdinli İlköğretim Okulları Büyük Onarımları	137.576,00
5	Yatırım Programı	Şemdinli Yavuz Sultan Selim İlköğretim Okulu Onarımı	49.998,40
6	Yatırım Programı	Şemdinli Mamul Mal Alımları	9.617,00
7	Yatırım Programı	Şemdinli Derecik Lisesi Donatımı	10.000,00
8	Yatırım Programı	Şemdinli Derecik Lisesi Onarımı	137.859,40
9	Yatırım Programı	Şemdinli Sabri Özel Lisesi Onarımı	1.758,20
10	Yatırım Programı	Şemdinli Halk Eğitim Merkezi Onarımı	4.971,00
11	Yatırım Programı	Yüksekova Anaokulları Onarım Gideri	14.983,64
12	Yatırım Programı	Yüksekova İlköğretim Okulları Büyük Onarımları	304.290,82
13	Muhtelif tarihlerde	Yüksekova Öğrenci Taşıma Hizmeti Alımı	60.000,00
14	Yatırım Programı	Yüksekova 75 yıl YİBO Onarımı	133.340,00
15	Yatırım Programı	Mamul Mal Alımları	9.998,14
16	Yatırım Programı	Y.Ova Atatürk Lisesi ve Kız Meslek Lisesi Donatım Alımı	8.491,62
17	Yatırım Programı	Y.Ova Şemsettin ONAY Lisesi Binası Onarımı	14.968,00
18	Yatırım Programı	Y.Ova Lisesi Bina Onarımı	14.997,80
19	Yatırım Programı	Y.Ova Özel Eğitim Reh.Dan.Okul Binası Onarımı	5.879,35
20	Yatırım Programı	Y.Ova Endüstri Meslek Lisesi Onarımı	49.951,84
21	Yatırım Programı	Y.Ova İmam Hatip Lisesi Onarımı	19.684,60
22	Yatırım Programı	Y.Ova Halk Eğitim Merkezi Onarımı	4.998,48
23	Yatırım Programı	Y.Ova Atatürk Lisesi Onarımı	19.470,00
24	Muhtelif tarihlerde	Merkez İlköğretim Kurumları Cari Harcamaları	3.047.259,66
25	Muhtelif tarihlerde	Merkez Mamul Mal Alımları	116.752,56

26	Muhtelif tarihlerde	Merkez Anaokulları Büyük Onarım Gideri	9.382,81
27	Yatırım Programı	Merkez İlköğretim Okulları Mamul Mal Alımları	1.051.358,73
28	Yatırım Programı	Gayrimenkul Alımları ve Kamulaştırma	12.000,00
29	Yatırım Programı	İlköğretim Okulları Büyük Onarımları	351.615,02
30	Yatırım Programı	Fiziki Altyapı Ödeneği	100.000,00
31	Yatırım Programı	Merkez Biçer Mah.Anaokulu İnşaatı	358.759,00
32	Yatırım Programı	Y.Ova Yeni Mah.Anaokulu İnşaatı Yapımı	199.648,00
33	Yatırım Programı	Merkez Keklikpınar Mah.İlköğretim Okulu	213.093,00
34	Yatırım Programı	Şemdinli Güzelkonak 10 Daireli Lojman İnşaatı	416.567,00
35	Yatırım Programı	Merkez Geçitli YİBO Onarımı	167.909,83
36	Yatırım Programı	Merkez Durankaya Cumhuriyet YİBO Onarımı	31.860,00
37	Yatırım Programı	Merkez Kız YİBO Onarım İnşaatı	183.507,74
38	Yatırım Programı	Çukurca Çığlı Köyü Okul Lojman İnşaatı	46.616,00
39	Yatırım Programı	İlköğretim Okulları Yapımı	1.000.000,00
40	Yatırım Programı	Merkez Merzan Mahallesi Anaokulu Onarımı	14.042,00
41	Yatırım Programı	Merkez Çetin Deniz İlköğretim Okulu Onarımı	65.740,70
42	Yatırım Programı	Merkez S.Demirel YİBO Onarımı	33.585,24
43	Yatırım Programı	Merkez Kız Meslek Lisesi Donatım Ödeneği	4.956,00
44	Yatırım Programı	Merkez Endüstri Meslek Lisesi ve Tesisleri Yap.	701.819,00
45	Yatırım Programı	Merkez Kız Meslek Lisesi ve Tesisleri Yapımı	93.338,00
46	Yatırım Programı	Y.Ova Spor Salonu İnşaatı	53.074,00
47	Yatırım Programı	Merkez Anadolu Lisesi Binası Onarımı	51.512,91
48	Yatırım Programı	Merkez Ş.B.M. Özyalçın Anadolu Öğretmen Lisesi Onarımı	20.640,05
49	Yatırım Programı	Sağlık Meslek Lisesi Binası Onarımı	13.467,43
50	Yatırım Programı	Kız Meslek Lisesi Onarımı	81.377,00
51	Yatırım Programı	Çıraklık Meslek Okulu Onarımı	20.844,90
52	Yatırım Programı	Özel Eğitim Uygulama Okulu Onarımı	5.203,96
53	Yatırım Programı	Merkez Öğretmen Evi Onarımı	62.581,10

54	Yatırım Programı	Sümbül Anadolu Lisesi Onarımı	33.989,40
55	Yatırım Programı	Atatürk Anadolu Lisesi Onarımı	46.549,73
56	Yatırım Programı	Cumhuriyet Lisesi Onarımı	18.619,72
57	Yatırım Programı	Ticaret Meslek Lisesi Onarımı	22.970,00
58	Yatırım Programı	Merkez Özel Eğitim Rehabilitasyon Okulu Onr.	15.000,00
59	Yatırım Programı	Eğitim Amaçlı Transferler (Okulumdaki Dershanem Projesi Kapsamında)	2.358.582,00
		TOPLAM	19.970.822,64

**İL ÖZEL İDARESİ VE GENEL BÜTÇE KAPSAMINDA İLKÖĞRETİM VE EĞİTİM
HİZMETLERİ İÇİN 2010 YILI SONU İTİBARIYLA
YAPILAN HARCAMALARIN İÇMALİ**

1		İL Özel İdaresi Bütçesinden Yapılan Harcamalar	1.386.832,00
2		Genel Bütçe Kapsamında Yapılan Harcamalar	27.418.991,62
		T O P L A M	28.805.823,62

**İL ÖZEL İDARESİ VE GENEL BÜTÇE KAPSAMINDA İLKÖĞRETİM VE EĞİTİM
HİZMETLERİ İÇİN 2011 YILI SONU İTİBARIYLA
YAPILAN HARCAMALARIN İÇMALİ**

1		İL Özel İdaresi Bütçesinden Yapılan Harcamalar	1.876.670,00
2		Genel Bütçe Kapsamında Yapılan Harcamalar	19.970.822,64
		T O P L A M	21.847.492,64

ACİL AFET MÜDÜRLÜĞÜ**2010 YILI SONU****GENEL BÜTÇEDEN YAPILAN YATIRIMLAR**

Sıra No	Encümen Karar Tarih ve Nosu.	Yapılan İşin Nevi	Harcama TL.
1	Çeşitli Tarihlerde	Altyapı Projeleri için	219.194,00
2	Çeşitli Tarihlerde	Evini yapana yardım projesi için	268.000,00
		TOPLAM	487.194,00

ACİL AFET MÜDÜRLÜĞÜ**2011 YILI SONU****ÖZEL İDARE VE GENEL BÜTÇEDEN YAPILAN YATIRIMLAR**

Sıra No	Encümen Karar Tarih ve Nosu.	Yapılan İşin Nevi	Harcama TL.
1	Çeşitli Tarihlerde	Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları (Özel İdare)	21.000,87
2	Çeşitli Tarihlerde	Hizmet Alımları (Özel İdare)	17.203,06
3	Çeşitli Tarihlerde	Menkul Mal Gayri maddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Gideri (Özel İdare)	24.817,00
4	Çeşitli Tarihlerde	Mamul Mal Alımları (Özel İdare)	72.570,00
5	Çeşitli Tarihlerde	Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri (Özel İdare)	19.766,00
6	Çeşitli Tarihlerde	Depremzedelere Yapılacak Yardımlar (Özel İdare)	174.384,00
7	Çeşitli Tarihlerde	Hizmet Alımları	26.767,48
7	Çeşitli Tarihlerde	Evini yapana yardım projesi için	107.160,00
8	Çeşitli Tarihlerde	Çukurca 54 Adet Afet Konutu Altyapı İşleri	3.692,00
		TOPLAM	467.360,41

EMNİYET HİZMETLERİNE 2010 YILI SONU
GENEL BÜTÇEDEN YAPILAN YATIRIMLAR

1	Çeşitli Tarihlerde	Emniyet Müdürlüğü Yatırımları	90.270,00
2	Yatırım Programı	Merkez MOBESE Yapımı	220.831,00
3	Yatırım Programı	Yüksekova MOBESE Yapımı	101.000,00
TOPLAM			412.101,00

EMNİYET HİZMETLERİNE 2011 YILI SONU
GENEL BÜTÇEDEN YAPILAN YATIRIMLAR

1	Çeşitli Tarihlerde	Emniyet Müdürlüğü Yatırımları	114.229,00
2	Yatırım Programı	Merkez MOBESE Yapımı	1.888.423,00
3	Yatırım Programı	Yüksekova MOBESE Yapımı	1.442.777,00
4	Yatırım Programı	Şemdinli MOBESE Yapımı	1.370.792,00
5	Yatırım Programı	Merkez ve İlçeleri YİBO Koruma ve Güvenlik Kamera Sistemi Yapımı	502.791,00
5	Yatırım Programı	Emniyet Müdürlüğü muhtelif yatırımları	499.649,70
TOPLAM			5.818.661,70

TARIM HİZMETLERİ 2010 VE 2011 YILI SONU
İL ÖZEL İDARESİ VE GENEL BÜTÇEDEN YAPILAN YATIRIMLAR

Sıra No	Encümen Karar Tarih ve Nosu.	Yapılan İşin Nevi	Harcama TL.	
			2010 YILI	2011 YILI
1	Yatırım Programı	Tarım Projesi İçin Hakkari Merkez ve Köye Hiz.Göt.Bir.	35.000,00	
2	Yatırım Programı	Tarım Projesi İçin Çukurca Köye Hiz.Göt.Bir.	10.000,00	
3	Yatırım Programı	Tarım Projesi İçin Şemdinli Köye Hiz.Göt.Bir.	20.000,00	
4	Yatırım Programı	Tarım Projesi İçin Yüksekova Köye Hiz.Göt.Bir.	35.000,00	
1	Yatırım Programı	2 Adet Araç Alımı (Özel İdare)		133.530,76
2	Yatırım Programı	Fide,Tohum ve Fidan alımı için (Özel İdare)		133.610,00
3	Yatırım Programı	Fide,Tohum ve Fidan alımı		249.699,00
		TOPLAM	100.000,00	516.839,76

ALTYAPI
2010 YILI SONU

ÖZEL İDARE BÜTÇESİNDEN YAPILAN YATIRIMLAR

Sıra No	Encümen Karar Tarih ve Nosu.	Yapılan İşin Nevi	Harcama TL.
1	Çeşitli Tarihlerde	Acil Afet Kapsamında yapılan ödemeler	12.537,00
2	Yatırım Programı	Boru Alımı	70.697,00
		TOPLAM	83.234,00

ALTYAPI
2011 YILI SONU

ÖZEL İDARE BÜTÇESİNDEN YAPILAN YATIRIMLAR

Sıra No	Encümen Karar Tarih ve Nosu.	Yapılan İşin Nevi	Harcama TL.
1	Çeşitli Tarihlerde	Hizmet Alımları	14.965,00
2	Çeşitli Tarihlerde	Gayrimenkul Sermaye Üretim Gideri	20.886,00
2	Yatırım Programı	Boru Alımı	63.032,00
		TOPLAM	98.883,00

ALTYAPI
2010 YILI SONU
GENEL BÜTÇEDEN YAPILAN YATIRIMLAR

Sıra No	Encümen Karar Tarih ve Nosu.	Yapılan İşin Nevi	Harcama TL.
1	Çeşitli Tarihlerde	Acil Afet Kapsamında yapılan ödemeler	301.151,49
2	Yatırım Programı	Yüksekova Karabey Köyü sulama göleti ve Budaklı köyü sulama havuzu yapımı	76.228,00
3	Yatırım Programı	Köye Dönüş ve Rehabilitasyon Projesi için	1.600.000,00
4	Yatırım Programı	Şemdinli Umurlu-Balkaya Yol Yapımı	506.298,00
5	Yatırım Programı	Güvenlik Amaçlı Yol Yapımları	19.744.424,51
6	Yatırım Programı	Askeri Amaçlı İçmesuyu yapımları için	464.189,00
7	Yatırım Programı	İçmesuyu yapımları için	92.642,00
8	Yatırım Programı	Hakkari Merkez Dağsu ve Biçenek Köyleri İçmesuyu yapımı	50.775,35
		TOPLAM	22.835.708,35

ALTYAPI
2011 YILI SONU
GENEL BÜTÇEDEN YAPILAN YATIRIMLAR

Sıra No	Encümen Karar Tarih ve Nosu.	Yapılan İşin Nevi	Harcama TL.
1	Çeşitli Tarihlerde	Sulama Suları Projeleri için	11.161,00
2	Yatırım Programı	Yüksekova Karabey Köyü sulama göleti yapımı	30.444,00
3	Yatırım Programı	Köye Dönüş ve Rehabilitasyon Projesi için	868.000,00
4	Yatırım Programı	Şemdinli Umurlu-Balkaya Yol Yapımı	1.132.000,00
5	Yatırım Programı	Şemdinli Yol va Altyapı Yapım Projesi	500.000,00
6	Yatırım Programı	Güvenlik Amaçlı Yol Yapımları	11.688.312,01
7	Yatırım Programı	Askeri Amaçlı İçmesuyu yapımları için	1.107.197,00
8	Yatırım Programı	Otluca Tugay Kanalizasyon Yapımı	279.279,00
9	Yatırım Programı	Şemdinli Umurlu Köyü Su Deposu ve İsale Hattı	127.439,00
10	Yatırım Programı	Hakkari Merkez Dağsu ve Biçenek Köyleri İçmesuyu yapımı	54.244,00
		TOPLAM	15.798.076,01

**SAĞLIK HİZMETLERİNE 2010 YILI SONU
GENEL BÜTÇEDEN YAPILAN YATIRIMLAR**

Sıra No	Encümen Karar Tarih ve Nosu.	Yapılan İşin Nevi	Harcama TL.
1	Yatırım Programı	Mamul Mal Alımları	5.664,00
2	Yatırım Programı	Sağlık Ocakları Onarımı	556.507,00
3	Yatırım Programı	Şemdinli Merkez Sağlık Ocağı Yapımı	40.308,00
4	Yatırım Programı	Merkez 10 ünitlik Ağız ve Diş Sağlığı Hizmet Binası Yapımı (TOKİ)	300.746,00
5	Yatırım Programı	Hakkari Devlet Hastanesi Yapım İnşaatı	539.388,00
6	Yatırım Programı	Şemdinli Devlet Hastanesi Ek Binası Yapım Proje bedeli	23.735,00
7	Yatırım Programı	Ağız ve Diş Sağlığı için tıbbi cihaz alımı	48.816,00
8	Yatırım Programı	5 Adet Hekimlik Binası Yapımı Proje ve ilan bedelleri	39.781,00
TOPLAM			1.554.945,00

**SAĞLIK HİZMETLERİNE 2011 YILI SONU
GENEL BÜTÇEDEN YAPILAN YATIRIMLAR**

Sıra No	Encümen Karar Tarih ve Nosu.	Yapılan İşin Nevi	Harcama TL.
1	Yatırım Programı	Mamul Mal Alımları	49.644,00
2	Yatırım Programı	Sağlık Ocakları Onarımı	172.846,95
3	Yatırım Programı	Geçitli Köyü Sağlık Ocağı Yapımı	196.368,00
4	Yatırım Programı	Şemdinli Konur Sağlık Ocağı	102.454,00
5	Yatırım Programı	Yüksekova Büyükşehirlik Köyü Sağlık Ocağı	433.767,00
6	Yatırım Programı	Bağışlı Köyü Sağlık Ocağı	426.200,00
7	Yatırım Programı	Şemdinli Devlet Hastanesi Yapımı	976.265,00
8	Yatırım Programı	Yüksekova Devlet Hastanesi Yapım İnşaatı	248.980,00
9	Yatırım Programı	Yüksekova Toplum Sağlığı Merkezi Foseptik çukuru, Merkez Devlet Hastanesi Sondajlı İçmesu	62.201,00
TOPLAM			1.381.279,95

**KÜLTÜR ve TURİZM HİZMETLERİNE 2010 YILI SONU
ÖZEL İDARE VE GENEL BÜTÇEDEN YAPILAN YATIRIMLAR**

Sıra No	Encümen Karar Tarih ve Nosu.	Yapılan İşin Nevi	Harcama TL.
1	Çeşitli Tarihlerde	Tüketime yönelik mal ve malzeme alımı (Özel İdare)	14.908,00
2	Çeşitli Tarihlerde	Temsil ve Tanıtma Giderleri	115.131,00
3	Çeşitli Tarihlerde	Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yardım	175.000,00
4	Çeşitli Tarihlerde	Hizmet Alımları	47.598,96
5	Çeşitli Tarihlerde	Temsil ve Tanıtma Giderleri	19.498,00
6	Çeşitli Tarihlerde	Mamul Mal Alımları	11.991,00
7	Yatırım programı	Yüksekova Kültür Merkezi İnşaatı	867.486,00
8	Yatırım programı	Şemdinli Bağlar Köyü 6 Gözlü WC Yapımı (Özel İdare)	25.370,00
TOPLAM			1.276.982,96

**DİNLENME, KÜLTÜR ve TURİZM HİZMETLERİNE 2011 YILI SONU
ÖZEL İDARE VE GENEL BÜTÇEDEN YAPILAN YATIRIMLAR**

Sıra No	Encümen Karar Tarih ve Nosu.	Yapılan İşin Nevi	Harcama TL.
1	Çeşitli Tarihlerde	Tüketime yönelik mal ve malzeme alımı (Özel İdare)	119.396,00
2	Çeşitli Tarihlerde	Tüketime yönelik mal ve malzeme alımı (Özel İdare)	9.982,00
3	Çeşitli Tarihlerde	Hizmet Alımları (Özel İdare)	7.599,42
4	Çeşitli Tarihlerde	Hizmet Alımları	45.839,90
5	Yatırım programı	Yüksekova Kültür Merkezi İnşaatı	155.876,00
6	Yatırım programı	Hakkari Kültür Merkezi Hizmet Binası Onarım Projesi	3.780,00
7	Yatırım programı	Şemdinli İlçesi Kayme Sarayı Yüzey Araştırma ve Kazı İşleri Yapımı	29.982,24
TOPLAM			372.455,56

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağlandığını bildiririm.

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. .../02/2012

Muammer TÜRKER
Vali

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların etkili ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. .../02/2012

Süleyman KAYA
Genel Sekreter

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların etkili ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. .../02/2012

Şükran KARADİZ
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların etkili ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. .../02/2012

Mirza ÇİVİ
Bilgi İşlem Müdür V.

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların etkili ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. .../02/2012

Süleyman AKIN
Tarımsal Hizmetler Müdürü

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların etkili ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. .../02/2012

Ekrem DEMİR
Plan Proje Yat. Ve İnş.Müd.V.

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların etkili ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığımı ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. .../02/2012

İbrahim BEŞİ
Destek Hizmetleri Müdür V.

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların etkili ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. .../02/2012

Salman KAYA
Yol ve Ulaşım Müdürü

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların etkili ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığımı ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. .../02/2012

Kazım GAZİOSMANOĞLU
Emlak ve İstimlak Müdür V.

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların etkili ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığımı ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. .../02/2012

Saim ÇİÇEK
İmar ve Kentsel İyileştirme Müdür V.

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların etkili ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. .../02/2012

Zübeyir KANAT
Yazı İşleri Müdürü

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların etkili ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. .../02/2012

Naci DEMİR
Su ve Kanal Hiz.Müd.V.

MALİ YÖNETİM BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI

Mali Hizmetler Birim Yöneticisi olarak yetkim dahilinde;

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ve diğer mevzuata uygun olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.

İdaremizin 2010 yılı Faaliyet Raporunun “Mali bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. ../02/2012

İlhami GÜLTEKİN
Mali Hizmetler Müdürü